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Sektör Hakkında 

Marka Tescil 
 

 
Marka bir işletmenin veya şahsın, ürün veya hizmetlerini başka ürün veya hizmetlerden ayırt etmeye 
yarayan, kişi adlarından, sözcüklerden, şekillerden, harflerden, sayılardan oluşan her türlü işaret ve 
sembollerin tamamıdır. Hızla sınırların ortadan kalktığı dünyada ayrıcalıklı bir yere sahip olmak isteyen 
işletmelerin, gelişen ekonomiden pay alabilmeleri için marka tescili yapmaları gereken en önemli husustur. 
 
Maddi duran varlıklar (makine parkı, şirket binaları, arsaları gibi), içinde bulunduğumuz yüzyılın ilk yarısında 
şirketlerin ticari değerinin büyük bir kısmını teşkil ederken, yüzyılın ikinci yarısında marka değerleri toplam 
şirket değerinin büyük kısmını kapsar hale gelmiştir. Bazı şirketlerin marka değeri, toplam şirket değerinin 
% 80’ nine ulaştığı göz önüne alındığında, tescil yaptırmanın ne kadar önemli olduğunu vurgulamak 
oldukça anlamlı olacaktır. 
 
Uzun uğraşlar sonucu yarattıkları ve dünyaya tanıttıkları kurumların tescil işlemlerini yerine getiren, bunun 
takibini yaptıran kuruluşlar, kullanım haklarından doğan faydaları ekonomik olarak fazlası ile geri 
almaktadırlar. Tüketicilerde marka bilincinin oluşması ve tüketim alışkanlığının buna endekslenmesi ile 
kurum ve kuruluşların ticari pastadan çok daha fazla pay aldığını söylemek mümkündür. 
 
Son yıllarda oluşan bu bilinç ile Avrupa’nın en çok başvuru yapan ülkesi konumuna gelen Türkiye’de 
işlemleriniz, marka tescil ofisleri aracılığı ile yapılmaktadır. 
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Marksoft Hakkında 

Marksoft Yazılım A.Ş. 
 

 
 

 
Marksoft Programı fikri, uygulaması, tasarımı ve diğer teknik yapılandırmaları ile mülkiyeti lisans verene ait 
olup, bu yardım dosyasında detaylandırılan hizmetleri lisans satın alan firmaya kullandırmayı taahhüt 
etmektedir. 

 
 

Biz Kimiz? 
 

 
 
Güven öncelikli, profesyonel yaklaşım odaklı, detaycı, müşteri adına hassas, teknoloji,bilişim ve tasarım 
dünyasını yakından takip ederek bunu iyi kullanan,  
kaliteli hizmet ve kesintisiz iletişim modeli ile rakiplerinden farkedilir derecede ayrılan, iddialı ve büyük 
hedefleri olan bir yazılım ofisiyle hizmet sunan yenilikçi idealist bir iş modeliyiz.  
 
Sınaî mülkiyet hakları konusunda 19 yıllık deneyime sahip kadromuz ile sahip olduğunuz değerlere en az 
sizin kadar özen göstererek tamamen size özel çözümler üretiyoruz. Gittikçe daha da artan sıcak rekabet 
ortamında, işin  başından elinizi güçlendiriyor, olası riskleri hesaplıyor, paylaşıyor ve önlem almanızı 
sağlıyoruz. 
 
Marksoft ekibi tarafından sınai haklar alanında yaklaşık bir buçuk milyonun üzerinde marka, patent, tasarım 
verisi ile daha hızlı, dinamik ve yenilikçi yaklaşımlar sunmak amacıyla geliştirilmiştir. Masaüstü özelliği 
sayesinde veri kontrolünün tamamen kullanıcı bünyesinde bulunması amaçlanmıştır. 
 

 
 

Sınaî Mülkiyet Kısa Tarihçesi 
 

 
 
 
Ülkemizde sınaî mülkiyet alanındaki Avrupa ile benzer hukuki düzenlemeler, 1870'li yıllara kadar 
uzanmaktadır. 1871 tarihli "Eşya-i Ticariyeye Mahsus Alamet-i Farikalara Dair Nizamname" ve 1879 tarihli 
"İhtira Beratı Kanunu" marka ve patent konularında ülkemizdeki yasal korumanın temelini teşkil etmektedir. 
Bu düzenlemeler ile Türkiye, sınaî mülkiyet haklarında koruma sağlayan ülkeler arasında ilk sıralarda yer 
almaktadır. 
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Sistem 

Sistem 
 

Sistem Gereksinimleri  
 

 
 

 
 
Marksoft'un optimum performansta çalışabilmesi adına; 
 
Sunucu için: 
 
İşlemci olarak; En az i7 veya Türevi 3.0 GHZ ve üzeri hıza sahip, 
 
HDD olarak; En az  500 GB veya üzeri, 
 
RAM olarak; En az  4 GB veya üzeri, 
 
İşletim Sistemi Olarak  Framework ver.4.5 destekli işletim sistemine sahip olması gerekmektedir. 
 
Not: Bu belirtilen minimum sistem özellikleri 3 Kullanıcıya kadar olan sistemler içindir. 
 
 
 
İş istasyonları veya kullanıcı bilgisayarları için: 
 
İşletim Sistemi Olarak  Framework ver.4.5 destekli işletim sistemine sahip olması gerekmektedir. 
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Özelikler 

 

Sistem » Özelikler 
 

 
 

 
 

Kurulum 
 

 
Marksoft Yazılım'ın  kurulum işlemi tarafımızdan ofis ortamınızdaki yerel sunucunuz ve iş istasyonlarınıza 
tarafımızdan gerçekleştirilmektedir.Mevcut sunucumuz içerisinde 370 - 400 gb yakın yer içerinde pdf olarak 
Bülten ilanları yeralmaktadır. Bülten yenilemeleri ve Marksoft üzerinde gerçekleşmiş olan  tasarım 
yenilemeleri yayınlandıktan sonra bir (1) iş günü içinde kullanıcılara güncelleme olarak gönderilerek 
kullanımına sunulmaktadır. 

 
 

Güvenlik 
 

 
Marksoft veri güvenliğinizin en üst düzeyde tutmak adına, yerel sunucunuz içinde müşteri bilgileriniz, tasarım 
bilgileriniz , teklif ve sözleşmelerinizle birlikte diğer tüm verilerin kendi kontrolünüzde  olmasını sağlar. Bu 
sayede size ait verilerin üçüncü kişilerin eline geçmesini engeller. Veri güvenliğiniz için dilerseniz yedekleme 
işleminizi,  zamanladırılmış görevler aracılığıyla kendi belirlediğiniz sabitdisk veya taşınabilir disk üzerine, 
belirlediğiniz zaman aralığı ile yedeklenmesini de sağlayabilirsiniz. 

 
 

Teknoloji 
 

 
Marksoft'un en önemli özelliklerden biri, araştırma ve izleme işlemleri için kullandığı eşsiz arama, sonuç 
bulma ve kapsamlı veritabanı sorgulama yapısına sahip olmasıdır. Araştırılan veya izlenen markalara benzer 
bulunan markalar, hem şekilsel benzerlikleri hem de yazım bilgisi benzerlikleri ele alınarak değerlendirir . 
Bunu sağlayan algoritması AR-GE departmanımızın uzun süren çalışmaları ve birikimlerinin sonucunda 
ortaya çıkmıştır. 
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Kurulum 

Marksoft Kurulum 
 

Marksoft'un kurulumu sırasında bazı Windows ekstralarına ihtiyaç duyar.  
 
1. Bunları sırasıyla kurmanız gerekmektedir.  
 
Vcredist_x86 2008.exe 
 
Vcredist_x86 2010.exe 
 
Vcredist_x86 2012.exe 
 
Not: Kurulum esnasında aşağıdaki gibi bir uyarı gelmesi durumunda "Repair " seçeneğini seçerek "Next" 
demeniz gerekmektedir. 
 

 
 

2. Kurulum işlemi tamamlandıktan sonra; 
 
AccessDatabaseEngine.exe kurmanız gerekmektedir.  
 
3. Marksoft.zip 'i indirerek klasöre çıkarmanız gerekmektedir. 
 
Not: Çıkarma İşlemi gerçekleştirdikten sonra Marksoft'u açtığınızda kullanıcı adı ve şifre giriş ekranı değil 
hata ekranı alıyorsanız. Lütfen Dotnetfx45_full_x86_x64.exe kurarak tekrar çalıştırmayı deneyiniz. 
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Giriş 

 

Programın Çalıştırılması ve Temel Ayarlamalar 
 

 
Marksoft'a ait olan Masaüstü Simgesini Çift tıklayıp çalıştırınız: 
 

 
 

 
 
Öncelikle Marksoft'u çalıştırınız. Gelen ekrandan "Veritabanı Ayarları"nı seçiniz: 
 

 
 

 
 
Gelen ekran içerisindeki "MySQL Server IP:" Kısmına sunucunuz için verilmiş olan IP adresini giriniz: 
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Not: Eğer iç ağda(sunucunuzun bulunduğu yerde) iseniz Sunucunuzun IP Adresini, eğer dışarıdan 
bağlanacaksanız ve modeminiz üzerinden gerekli port açıksa herhangi bir işlem yapılmadan direk bağlantı 
sağlanabilir. 
 

 
 
Size özel olarak tanımlanan "Kullanıcı Adı" ve "Şifre"nizi giriniz: 
 

 
 
Not:Sarı ile belirtilmiş olan kutucuğu işaretlemeniz durumunda her seferinde şifre ve kullanıcı adınızı 
girmenize gerek kalmaz. 
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Kısa bir süre beklemeden sonra: 
 

 
 
Başlamaya Hazırsınız. 
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YURTİÇİ MARKA-PATENT-TASARIM 

 
YURTİÇİ  

MARKA-PATENT-TASARIM 
 

 

 
 

 

Yurtiçi Marka Hareket Giriş ve Takibi 
 

Yurtiçi Marka Hareket Giriş ve Takibi bölümü aracılığıyla; 
 
 Firma kartları oluşturabilme, 
 Oluşturulan firmaları Müşteri ve Potansiyel Müşteri olarak ayırabilme imkanı, 
 Firmalar ile yapılan görüşmelerin kayıt altına alınabilmesi ve raporlanması, 
 Firmalar ile yapılan toplantıların kayıt altına alınması, raporlanması, toplantıya katılanlara anında e-mail 

ve SMS gönderilmesi ve bir sonraki toplantıda değerlendirme imkanı, 
 Firma kartlarında bulanan firmaların aktif, kapandı, ulaşılamıyor, yasaklı, genel danışmanlık vb. 

konularında belirtilebilmesi, 
 Girilen firmanın adresine göre harita üzerinde yol tarifi yapabilme özelliği, 
 Firma listelerinin il, ilçe, şirket türü, uzmanı, şubesi, sektör gurubu, özel bölge, müşteri sınıfı, dernek, oda 

vb. üyelik sınıfı, referansı gibi başlıklarda raporlanabilmesi, 
 Marka, patent, tasarım firma durum raporlarının alınabilmesi, 
 Firmaya otomatik sözleşme yapılabilmesi, 
 Firmaya yapılmış sözleşmelerin görülebilmesi ve raporlanması, 
 Firmanın hesap bilgilerin takibi, 
 
İşlemlerini gerçekleştirmeniz mümkündür.  
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Firmalar 

 

Firmalar » Firma Araştırma 
 

 
Mevcut ekleme yapmış olduğunuz firmalarınız arasından bir firmayı kolay bulabilmek için "Yurtiçi İşlemler" 
kısmından "Firmalar" Simgesi altında bulunan "Firmalar" Seçeneğinden "Firma Araştırma"yı Seçiniz. 
 

 
 
Bu seçimi yaptıktan sonra gelen ekran üzerinde: 
 

 
 
İstenirse belli kriterler ile (Firma ünvanı,tarih aralığı vb.) Marksoft'a eklemiş olduğunuz potansiyel 
müşteriler,müşterileriniz veya her iki grup içerisinden arama yapabilir, listeleme yaptırabilirsiniz. Ayrıca 
gelen liste üzerinden müşterinizi çift tıklama yolu ile seçerek "Firmalar" kartını açabilir ve bu kart üzerinde 
düzenlemeler yaparak kayıt edebilirsiniz. 
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Firmalar » Müşteriler/Potansiyel Müşteriler 
 

 
Yurtiçi İşlemler kısmından "Firmalar" Simgesi altında bulunan "Firmalar" Seçeneğinden "Müşteriler" veya 
"Potansiyel Müşterileri" seçiniz. Gelen ekran üzerinde: 
 

 

 
 
Müşteriler ve potansiyel müşterilerin tüm bilgilerinin girilmesi, girilen bilgiler üzerinden çeşitli alanlarda 
otomatik rapor alabilme, firmalar ile yapılan görüşmeleri sisteme girerek takip edilebilme, firmalar ile yapılan 
toplantılarda alınan kararları girerek anında rapor gönderebilmesi işlemleri gerçekleştirilebilmektedir. Ayrıca 
sarı ile gösterilen alanlara veri girişi yaparak filtreleme gerçekleştirmenizde mümkündür. 
 

 

Yeni Firma Eklemek 
 

 
Yeni firma eklemek için "Müşteri/Potansiyel Müşteri" kısmı içerisinden "Yeni Firma" düğmesini tıklayınız. 
 

 
 
Bu düğmeyi tıkladığınızda karşınıza "Firmalar" kartı gelir: 
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Bu kart üzerindeki ilgili alanları doldurarak firma kaydınızı oluşturabilir, ilgili firmanın Potansiyel müşteri mi 
yoksa Müşterimi olduğunu seçebilir. Ve müşteriyle alakalı olarak detaylandırma yaparak kayıt işleminizi 
gerçekleştirebilirsiniz. 
 
Not: Sarı ile gösterilen alanlar doldurma zorunluluğu bulunan alanlardır bu sebepten dolayı boş 
bırakılamazlar. 
 
 

 

Firmalar Kartı Diğer Bilgiler Bölümü 
 

 
Firmalar Kartı'nın alt kısmında bulunan bu bölüm, müşterilerinize ait olan Diğer ve İletişim Bilgileri, Yetkili Kişiler, 
Görüşme Bilgileri, Toplantı Tutanağı, Sözleşmeler, Teklifler gibi bölümler aracılığıyla müşterilerinizle 
gerçekleştirdiğiniz/gerçekleştireceğiniz görüşme, toplantı veya sözleşmelerde dahil olmak üzere pek çok ek bilgiyi 
muhafaza edebilir ve bu bölümler sayesinde müşterilerinizle olan ilişkilerinizin yönetimini kolaylaştırmanız mümkün 
olabilmektedir. 
 

 
 

"Firmalar Kartı"nda yer alan bu bölümlerle alakalı bilgilere kısaca bir göz atalım. 
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Diğer Bilgiler: 

 
Bu bölüm içerisinde müşterilerinizin bulunduğu sektör,faaliyet alanı gibi müşterinizi tanımlayan alanlarla birlikte yazışma 
adresi,web adresi gibi müşterinize iletişiminizi sağlayacak bazı bölümleri içermektedir.  
 

 
 
 
Not: Sarı ile işaretlenen bölümdeki kutucuğu işaretlenmeniz durumunda yazışma adresi firma adresi olarak 
otomatik seçilmiş olur 

 
 

 
 

İletişim Bilgileri: 
 

İletişim Bilgileri Bölümü içerisinde Müşterilerinize ait olan telefon,faks ve cep telefonu gibi bilgileri muhafaza 
edebilir hali hazırda kayıt sahibi olan müşterilerinizn bu verilerini düzenleyebilirsiniz. 
 

 
 

 
 

Yetkili Kişiler: 
 

Yetkili Kişiler Bölümü, müşterilerinizin kadrolarında yönetici olarak bulunan iletişim kişilerine ait olan bilgileri 
içeren bölümdür. Bu bölümde yer alan ve sarı ile işaretlenmiş olan "QR Kodu" kısmı ile iletişim bilgilerini 
mobil cihazlarınıza aktarmanız mümkündür. 
 

 
 
Not: "Yetkili Kişi" Bölümü Marksoft'un içerisinde yer alan iletişim, e-mail ve sms gönderimi için doğru olarak 
doldurulması gereken bir bölümdür. 
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Görüşme Bilgileri: 
 
Görüşme Bilgileri; Müşteriler ile olan geçmişte gerçekleştirilmiş olan görüşme bilgileri ve hatırlatma olarak 
eklenecek tüm bilgi kayıtlarının tutulduğu ekrandır.  
 

 
 

Yeni Kayıt seçeneği seçilerek yeni kayıt oluşturulması sağlanabilir. Bu seçenek seçildiğinde karşınıza: 
 

 
 
"Görüşme Bilgisi Ekleme" kısmı aktif olacaktır. Bu bölümde sarı ile işaretlenmiş olan kısımlar boş 
bırakılamayacak bölümlerdir. Gereken bölümlerin doldurulmasından sonra kaydet düğmesine tıklanarak, 
girilen verinin kayıt edilmesi sağlanabilir. 

 
 
NOT: Yeni kayıt tuşu tıklandığında Görüşen kişi ve Tarih kısmı otomatik olarak kullanıcı ve o anın tarih ve 
saati olarak gelmektedir. Bu sebeple doğru zaman ve saatin seçilmesi gerekmektedir. 
 

 
Ekranda Görüşme bilgilerine ek olarak SMS Hatırlatması bulunmaktadır. Turkuaz renk ile işaretlenmiş olan 
saat simgesine tıklamanız durumunda: 
 

 
 
Ekranı karşınıza gelecektir. Bu ekran üzerinden gereken ayarlamaları yaparak SMS aracılığıyla hatırlatma 
işlemi gerçekleştirilebilir. 
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Toplantı Tutanağı: 

 
Toplantı Tutanağı kısmında müşterileriniz ile gerçekleştirmiş olduğunuz toplantılarda alınan kararlar,toplantı 
yeri,gündem gibi toplantı içeriğiyle alakalı olan bilgilerinizi kayıt edebilirsiniz. Yeni bir toplantı kaydı 
oluşturmak için: 
 

 
 
"Yeni Kayıt" düğmesi tıklandıktan sonra "Toplantı Tutanağı Ekleme" kısmı aktif olacaktır. Bu kısımda: 
 

 
 
Sarı ile gösterilen "Toplantı Tarihi" ve "Saati" bölümleri boş bırakılamaz. Bu kısımdan gereken kısımları 
doldurup kaydet'e tıkladığınızda: 
 

 
 
Toplantı Tutanağı kayıt edilmektedir. Bu aşamadan sonra "Alınan Kararlar" düğmesi tıklanıp "Yeni Kayıt" 
düğmesi tıklanması durumunda: 
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Karar Ekleme Kısmı aktif hale gelecek ve sarı ile gösterilen kısımlar mutlaka doldurulmak kaydıyla yeni 
karar ekleme işlemi gerçekleştirebilirsiniz. Ayrıca bu toplantı tutanağına çıktı almak isterseniz: 
 

 
 
"Rapor Al" seçeneği ile Word belgesi olarak: 
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Kayıt edebilir, çıktı alabilir ve hatta PDF olarak kayıt ederek e-posta aracılığıyla iletebilirsiniz. 
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Sözleşmeler: 

 
Sözleşmeler kısmında müşterileriniz ile yapmış olduğunuz anlaşmaların detay bilgileri(Firma,Sözleşme türü 
VB.) içerir. Ayrıca bu seçenek altından: 
 

 
 

Yeni Kayıt: 
 
Bu seçenek seçilmesi durumunda karşınıza: 

 

 
 
 
Yurtiçi veya Yurt dışı seçimleriyle birlikte "Yeni Sözleşme Oluşturma" ekranı aktif olacaktır. 
 
 Bu ekran içerisinde; 
 
 "MARKA" seçeneği seçilmesi durumunda: 
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"Patent" seçeneği seçilmesi durumunda: 
 

 
 

"Tasarım" seçeneği seçilmesi durumunda: 
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"Genel Danışmanlık" seçeneği seçilmesi durumunda: 
 

 
 

 "Diğer Sözleşmeler" seçeneği seçilmesi durumunda: 
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Sarı ile seçili alanlar boş kalmamak suretiyle, gerektiği şekliyle doldurularak kayıt edilerek sözleşme 
oluşturulması mümkündür. 
 
 

Düzenle: 
 

Mevcut yapmış olduğunuz sözleşmeleriniz arasından düzenleme yapmak, değişiklik yapma şartları 
düzeltmek için kullanacağınız Marksoft Ekranıdır. 
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Muhasebe: 

 
Seçmiş olduğunuz firma ile alakalı olarak muhasebe girişi yaparak gerçekleşem muhasebesel işlemi 
marksoft'a eklemenize yardımcı olan bölümdür. 
 

 
 

İşlem yılınızı seçerek geçmiş döneme ilişkin kayıtları da aktarma işlemini gerçekleştirebilirsiniz. 
 

 
Dosya Ekle: 

 
Önceden seçmiş olduğunuz firmanız ile alakalı olarak çeşitli dosya,belgeleri ekleyebileceğiniz kısımdır.  
 

 
 

Eğer mevcut işleminiz açılan listede mevcut değilse: 
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Seçili olan "..." seçeneğini seçerek, 
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"Yeni Kayıt" seçeneği ile ekleme yapabilir, düzenle seçeneği ile düzenleme işlemi gerçekleştirebilirsiniz. 
 

 

Firmalar » Müşteriler 
 

 
Yeni bir müşteri oluşturmak, mevcut müşterilerinizi listelemek için kullanacağınız Marksoft Seçeneğidir. 
 

 
 

Yeni Firma seçeneğini seçtiğiniz zaman "Firmalar Kartı " açılarak yukarıda daha önce anlatılmış adımları 
izleyerek yeni firma kayıt etmenize olanak sağlayacaktır. Firma Düzenle seçeneğini seçerek seçili bulunan 
Firmanın düzenlenmesini yine "Firmalar Kartı" aracılığıyla yapabilirsiniz. 
 
 

 

Firmalar » Potansiyel Müşteriler 
 

 
Müşteriniz olma ihtimali olan firmaları Marksoft'a eklemenize yardımcı olan Marksoft Menüsüdür.  
 

 
 

"Yeni Firma" seçeneğini seçmeniz durumunuzda karşınıza "Firmalar Kartı" gelecek ve bu kartı daha önce 
bahsedildiği üzere doldurmanız yeterli olacaktır. 
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Firmalar » Görüşme Listesi 
 

 
Mevcut potansiyel veya müşterilerinizle gerçekleştirmiş olduğunuz görüşmeleri görüntüleyerek detaylı bilgi 
alabileceğiniz Marksoft aracıdır. 
 

 
 

Gelen liste üzerinden çift tıklama yöntemi ile seçtiğiniz kayıda otomatik olarak giderek görüşme Detaylarını 
"Firmalar Kartı" üzerinden görüntüleyebilirsiniz. 
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Marka 

 

Marka » Marka Hareketleri 
 

 
Yeni bir marka oluşturma, veya hali hazırda başvurusunu gerçekleştirmiş olduğunuz bir markanın başvuru 
durumunu detaylarını da sisteminize ekleyen Marksoft aracıdır. 
 

 
 

 "Yeni Marka" Seçeneğine tıklarsanız: 
 

 
 
Dilerseniz bu şekilde marka girişi yapabileceğiniz gibi, sözleşme ara kısımındanda arama yaparak işlem 
gerçekleştirebilirsiniz. 
 
"Hızlı Hareket Girişi" tıklamanız durumunda 
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"Başvuru no","Tescil No", "Marka Adı" alanlarından işlem yapmak istediğiniz markanın Marksoft tarafından 
getirilmesi sağlanarak dilerseniz kendiniz için hatırlatma da oluşturabilir, ve bu hatırlatmanın detaylı 
ayarlarını yapabilirsiniz. 
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Marka » İzleme 
 

 
Marksoft'a eklemiş olduğunuz müşterilerinizin markalarıyla alakalı olarak izleme yapmanıza olanak 
sağlayan araçların bulunduğu Marksoft Modülüdür. 

 
 

İzleme Havuzu 
 

Çeşitli kriterler aracılığıyla seçim yaparak, seçtiğiniz bülten,gazete gibi seçenekler aracılığıyla arama 
alanlarını daraltarak havuz oluşturmanıza imkan sağlayan Marksoft aracıdır.  
 
 

 
 
Marka izleme havuzu; 
 
 

Marka İzleme Listesi: 
 

Oluşturmuş olduğunuz izleme havuzunda bulunan markaların listeleme işlemlerini gerçekleştirebileceğiniz 
listelediğiniz bu markalar üzerinde marka izleme detay seçeneklerini düzenleyebileceğiniz Marksoft 
aracıdır. 
 

 
 
Düzenle seçeneğine tıklamanız durumunda: 
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Gelen "Marka izleme detayı" üzerinden değişiklikler yaparak havuzda izlemekte olduğunuz markaya 
ilişkin detaylandırma yapabilir, izlemeyi silebilir veya izlemeyi durdurup yeniden başlatabilirsiniz. 
 
 

Marka İzleme Teklifi 
 

Marka izleme ile alakalı olarak müşterinize şablonlar ile bir teklif metni hazırlamanıza müsade eden 
Marksoft aracıdır. 

 

 
 
Seçilileri yazdır seçeneğini seçmeniz durumunda; 
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İsterseniz bu teklif metnini,  müşterilerinize yollayabilir ya da kayıt ederek daha sonra kullanmak için 
muhafaza edebilirsiniz. 
 

 
İzleme(Normal) 

 

 
 
"Marka İzleme Havuzu" aracılığıyla oluşturmuş olduğunuz havuz ile alakalı olarak izleme işlemlerinize 
yardımcı olan Marksoft uygulama aracıdır.Seçmiş olduğunuz havuzu seçmiş olduğunuz marka bülteninin 
içeriği ile karşılaştırma işleminizi gerçekleştirebilirsiniz. 
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İzleme(Hızlı) 
 

Seçmiş olduğunuz kriterler aracılığıyla, havuz oluşturmadan anlık izleme yapmanıza olanak sağlayan ve 
seçmiş olduğunuz bülten üzerinde izleme yapmanıza olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
 
 

 
İzleme(Toplu) 

 
Oluşturmuş olduğunuz marka havuzunuzu seçmiş olduğunuz bültende yeni yayınlanmış olan markalarla 
karşılaştırmanıza olanak sağlayan Marksoft Aracıdır. Karşılaştırma işlemi Markanız için seçmiş olduğunuz 
kelimelerle eşleştirme ve yüzdesel olarak sonuç almak üzerine gerçekleştirilir. 
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İzleme(Arşiv) 

 
İzleme işlemi tamamlanmış olan markalarla alakalı olarak listeleme ve görüntüleme (Marka İzleme Detayı) 
yapabileceğiniz Marksoft Aracıdır. 
 

 
 
İzleme detayını tıklamanız durumunda  
 

  
 

Karşınıza açılan pencere içerisinden dilerseniz seçtiğiniz marka ile alakalı olarak izleme süreçleri ile ilgili 
detayları inceleyebilir, çıktı alabilir, markanızın bulunduğu ilgili bülteni veya gazetenin sayfasını pdf 
formatında görüntüleyebilirsiniz. 
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Marka » Araştırma 
 

 
İzleme yaptığınız markanız için belli seçimler çerçevesinde ve benzerlik oranında araştırma yaparak 
müşterinize araştırma raporu sunmanıza imkan sağlayan Marksoft aracıdır.  
 

 
 

Arama işlemi gerçekleştirdikten sonra gelen  
 

 
 
Seçmiş olduğunuz kriterlere göre yapılmış araştırmaya ilişkin "Araştırma Raporu" seçeneğini seçerek  
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Rapor kullanmak istediğiniz rapor seçeneğini seçip, 
 

 
 

Raporu dilerseniz çıktı alabilir, dilerseniz kayıt ederek Word dosyası olarak saklayabilirsiniz. 
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Marka » Hızlı Araştırma 
 

 
Araştırma işlemlerinizi "Araştırma" seçeneğindeki kadar detaylandırmadan sadece girmiş olduğunuz 
marka ismi üzerinden çeşitli seçimlerle arama yapmanıza olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
 

Dilerseniz açılan pencerenin sol kısmında bulunan kutuları işaretleyerek bu seçimlerinizi bir liste olarak 
yazdırabilir, araştırma raporu olarak görüntüleme yapabilir veya bu raporu mail aracılığıyla 
gönderebilirsiniz. 
 

 

Marka » TMView Araştırma 
 

 
Marksoft mevcut kullanımda olan araçları sizin için kendi bünyesinde barındırma özelliğine sahiptir. Bu 
araçlardan en bilinenlerinden birisi de TMview'dur. "TMView Araştırma" Bu web sitesi üzerinden arama 
yapıp sonuçlar getirmenizi sağlayan Marksoft Aracıdır. 
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Marka » Yenileme 
 

 
Müşteriler,potansiyel müşteriler ya da her iki grubu da içeren listeden olabileceği gibi, genel olarak Süresi 
dolmak üzere/dolmuş olan markalarla ilgili olarak yenileme işlemlerine olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
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Patent 

Müşterileriniz için patent işlemlerini yapmanıza yardımcı olan araçları içeren Marksoft menüsüdür.  
 

 
Patent  » Patent Hareketleri 

 
 
Müşterilerinize ait olan ve gerçekleştireceğiniz patent işlemleriniz için kullanabileceğiniz Marksoft 
araçlarıdır. Ayrıca gerçekleştirmiş olduğunuz işlemlerle ilgili de işlemleri yine bu seçenek aracılığıyla 
gerçekleştirebilirsiniz. 
 

 
 

"Yeni Patent" seçeneğini seçmeniz durumunda; 
 

 
 

Gereken alanları doldurmanız yeterli olacaktır. "Dosyalar" kısmı patentinize ilişkin hazırlanan dökümanları 
Marksoft'a eklemenize olanak sağlar. "İzlemeye Al" seçeneğini seçerek izleme havuzuna ekleyebilirsiniz. 
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Patent  » Patent Ön Başvurular 
 

 
Müşteriniz için hazırlıklarını gerçekleştirmekte olduğunuz patent başvurularınızı Marksoft'a eklemek için 
kullanabileceğiniz Marksoft aracıdır. 
 

 
 

"Yeni Ön Başvuru" seçeneğini seçmeniz durumunda; 
 

 
 

Gelen ekran aracılığıyla temel başvuru işlemlerinizi yapıp ön başvuruyu doldurabilir, ön başvurunuz Patent 
olarak tescil alınırsa "Ön Başvuruyu Patent'e Dönüştür" seçeneği ile ön başvuruyu patent'e 
çevirebilirsiniz. 
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Patent  » İzleme 
 

 
Marksoft'un Patentlerle alakalı olarak izleme havuzları oluşturabileceğiniz, bu havuzlar aracılığıyla listeleme 
yapıp izleme işlemleri gerçekleştirebileceğiniz kısmıdır. 
 

 
İzleme Havuzu 

 
Patent konusunda havuz oluşturmak için kullanacağınız temel Marksoft seçeneğidir. Bu seçeneği seçmeniz 
durumunda; 
 

 
 

Sarı ile işaretlenmiş olan alandaki göz resmi patentin izleme altında olduğunu ifade etmektedir, gelen 
patenti çift tıklayarak çalıştırmanız durumunda; 
 

 
 
 

Patent izleme detaylarına ulaşabilirsiniz. 
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İzleme Havuzu 

 
Oluşturmuş olduğunuz "Patent Listesi" seçeneğini seçerek ulaşabilir ve bu liste üzerinden işlem 
yapabilirsiniz. 

 

 
 
Düzenle seçeneğini seçmeniz durumunda: 
 

 
 

Patent izleme detaylarına ulaşabilirsiniz. 
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Patent İzleme(Normal) 

 
Seçmiş olduğunuz kriterlere göre, seçmiş olduğunuz bültene göre müşterileriniz arasında bulunan 
patentlerle alakalı izleme yapmanıza olanak sağlar. 
 

 
 

Not: Sarı ile gösterilen alandaki zarf simgesi bu patentle alakalı olan ilgiliye mail yolladığınız bilgisini ifade 
eder.  
 
Eğer gelen listeden herhangi bir patentle ilgili olan alana çift tıklanırsa: 
 

 
 
Eğer gelen listeden herhangi bir satırı çift tıklarsanız; 
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Müşterinize ait olan patent ve seçmiş olduğunuz patent arasındaki benzerlikler karşılaştırılarak 
görüntülemeniz sağlanır. 
 

 
İzleme(Arşiv) 

 
İzlemesi tamamlanmış olan Patentlerle alakalı olarak geçmiş izleme işlem sonuçlarını 
görüntüleyebileceğiniz, Marksoft Aracıdır. 
 

 
 

İzleme detayı seçilmesi durumunda; 
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İzlemekte olunan patent hakkında bilgileri görüntüleyebilirsiniz. 
 

 
Araştırma 

 
Bir müşterinize ait olan patent ile alakalı olarak bültenler üzerinde karşılaştırma, araştırma yaparak 
benzerlikleri müşteriniz için raporlama yapabileceğiniz Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Benzerliğinin fazla olduğunu düşündüğünüz, patentler için işaret kutularını seçtikten sonra araştırma raporu 
seçeneğine tıklayarak: 
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şeklinde rapor oluşturabilir. Bu raporu dilerseniz çıktı alabilir, e-posta ile gönderimini sağlayabilirsiniz. 
 

 
Patent Yıllık Harçlar 

 
Mevcut bulunan patentlerin, patent durumlarını, ne kadar süreyle koruma altında olduklarını,vekillerini 
görüntüleyebileceğiniz Marksoft aracıdır. 
 

 
 

Gelen ekran içerisinden "sarı" ile belirtilmiş yazıcı simgesi tıklanırsa; 
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Gelen bu raporu dilerseniz patent ilgilisine mail yoluyla gönderebilir, çıktı alabilirsiniz. 
 

 
Patent Kullanım Beyanı 

 
Mevcut bulunan bir patentin kullanım için alınmış olan izinleri takip edebileceğiniz, bu izin süresi alakalı 
olan yazışma işlemlerini gerçekleştirebileceğiniz Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Sarı ile belirtilmiş olan yazıcı simgesine tıklamanız durumunda; 
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penceresi karşınıza gelir, bu pencere üzerinden raporun çıktısını alabilir, ilgilisine bu raporu mail olarak 
iletebilirsiniz. 
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Tasarım 

 

Tasarım  » Tasarım Hareketleri 
 

 
Eklemiş olduğunuz tasarım hareketleri ile alakalı olarak görüntüleme işlemleri yapabileceğiniz, listeleme 
yapabileceğiniz çıktı alabileceğiniz Marksoft aracıdır.  
 

 
 

Dilerseniz "Yeni Tasarım" seçeneğine tıklayabilir; 
 

 
 

Gelen ekran üzerinden gereken alanları doldurarak tasarım ekleyebilirsiniz. 
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Tasarım  » İzleme » İzleme Havuzu 
 

 
Oluşturmuş olduğunuz Tasarımlarla alakalı olan İzleme Havuzu'nda bulunan tasarımlara ilişkin işlemler 
yapabileceğiniz Marksoft Aracıdır. 
 

 
 

"Tasarım İzleme Listesi" Seçeneği seçilmesi durumunda; 
 

 
 

İzleme havuzunda mevcut bulunan tasarımları görüntüleyebilirsiniz. Yanında göz resmi bulunan tasarımlar, 
izlemede bulunduğunu göstermektedir. 
 
Liste içerisinden herhangi bir satır tıklanması durumunda; 
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"Tasarım İzleme Detay" Sayfası üzerinden tasarım izleme ile alakalı olarak işlemler yapabilirsiniz. 
 
 

 
Tasarım İzleme(Normal) 

 
Seçmiş olduğunuz, izleme yöntemine ve bültene göre havuzunuzda bulunan markanın, seçmiş olunan 
izleme yöntemine göre benzerlik taşıyan tasarımları incelemeniz için getiren Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Gelen tablodan bir satır tıklanması durumunda; 
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"Tasarım İzleme Sonuç" ekranı üzerinden tasarımla benzerlik taşıyan tasarımları seçerek, yazdır 
düğmesine tıklamanız durumunda; 
 

 
 
Rapor oluşturarak bu raporu müşterinize mail yolu aracılığıyla iletebilir ya da çıktısını alarak 
yollayabilirsiniz. 
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Tasarım İzleme(Arşiv) 

 
İzleme işlemi tamamlanmış olan tasarımlarının saklandığı, detaylarını inceleyebildiğiniz Marksoft Aracıdır. 
 

 
 
 

 

Tasarım  »Tasarım Araştırma 
 

 
Mevcut müşterileriniz arasından seçtiğiniz müşterinizin , istediği belirli tasarım başlıklarıyla alakalı olarak 
araştırma yapmanıza ve tasarımlarını görüntülemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Gelen listeden çift tıklayarak dilerseniz tasarımla ilgili detaylı bilgilere ulaşabilir, işaret kutusunu seçerek 
"Araştırma Raporu" seçmeniz durumunda;  
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Gelen sayfa aracılığıyla rapor oluşturulabilir, ve oluşturduğunuz bu raporu çıktı olarak alabilir veya mail ile 
gönderebilirsiniz. 
 
 

 

Tasarım  » Yenileme 
 

 
Tasarım yenileme zamanı gelmiş olan Tasarımları listelemenize, işlem yapmanıza olanak sağlayan 
Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Dilerseniz arama seçenekleri üzerinde değişiklikler yaparak istediğiniz sonuçları elde etmeniz daha hızlı 
olmaktadır. 
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Bülten İtirazları 

 

Bülten İtirazları 
 

 
Bültenlerde çıkmış bulunan marka,patent ve tasarımlara itiraz hazırlamanıza olanak sağlayan Marksoft 
aracıdır. Bu araç sayesinde detaylı olarak itirazlar hazırlayabilirsiniz. 
 

 

Bülten İtirazları » Marka Bülten İtirazları 
 

 
Müşteriniz olan bir markanın çeşitli şekillerde benzerinin bir bülten üzerinde bulunması üzerine 
gerçekleştireceğiniz işlemleriniz konusunda size yardımcı olmak üzere tasarlanmış Marksoft aracıdır. 
 

 
 
"Yeni Bülten İtirazı" seçeneğini seçmeniz durumunda; 
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Gelen ekran üzerinden gereken alanları doldurarak itiraz oluşturma işlemini tamamlayıp itirazınızı 
oluşturma işlemini tamamlayabilirsiniz. 
 

 

Bülten İtirazları »  Patent Bülten İtirazları 
 

 
Müşteriniz olan bir firmaya ait Patentin çeşitli şekillerde benzerinin bir bülten üzerinde bulunması üzerine 
gerçekleştireceğiniz işlemleriniz konusunda size yardımcı olmak üzere tasarlanmış Marksoft aracıdır. 
 

 
 
"Yeni Bülten İtirazı" seçeneğini seçmeniz durumunda; 
 

 
 
Gelen ekran üzerinden gereken alanları doldurarak itiraz oluşturma işlemini tamamlayıp itirazınızı 
oluşturma işlemini tamamlayabilirsiniz. 
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Bülten İtirazları » Tasarım Bülten İtirazları 
 

 
Müşteriniz olan bir firmaya ait tasarım veya tasarımların çeşitli şekillerde benzerinin bir bülten üzerinde 
bulunması üzerine gerçekleştireceğiniz işlemleriniz konusunda size yardımcı olmak üzere tasarlanmış 
Marksoft aracıdır. 
 

 
 
"Yeni Bülten İtirazı" seçeneğini seçmeniz durumunda; 
 

 
 
Gelen ekran üzerinden gereken alanları doldurarak itiraz oluşturma işlemini tamamlayıp itirazınızı 
oluşturma işlemini tamamlayabilirsiniz. 
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Sözleşmeler 

 

Sözleşmeler 
 

 
Mevcut yapılmış olan sözleşmelerinizi liste yöntemiyle görüntülenebileceğiniz Marksoft aracıdır. 
 

 
 

Mevcut listeden herhangi bir satıra tıkladığınızda; 
 

 
 
"Marka Sözleşmesi" ekranını görüntüleyebilirsiniz.  
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Teklifler 

 

Teklifler 
 

 
Müşterilerinize gönderilmiş olan teklifleri görüntüleyebileceğiniz Marksoft Aracıdır. 
 

 
 
Mevcut gelen listeden bir satıra tıklamanız durumunda: 
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Görev Listesi 

 

Görev Listesi 
 

 
İlgililer ya da departmanlar tarafından size aktarılan görevleri görüntüleyebileceğiniz, ya da hali hazır da 
oluşturduğunuz görevi ilgilisine iletebileceğiniz Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Yeni Görev'i seçmeniz durumunda; 
 

 
 
Gelen pencerenin içeriğini tam olarak doldurarak, dosya aktarma yapılabilir, görevlendirilen seçilerek 
görevin iletilmesini sağlayabilirsiniz. 
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Linkler 

 

Linkler 
 

 
Marksoft'un yapım aşamasında bulunan aracıdır. 

İnsan Kaynakları 

 

İnsan Kaynakları 
 

 
Marksoft'un yapım aşamasında bulunan aracıdır. 

 

 

Raporlar 

 

Raporlar  
 

 
Bülten Analizi,Hareket Raporu,Vekil Değişiklikleri ve Sözleşme Raporu gibi çeşitli verilerle alakalı olarak 
raporlama yapmanıza olanak sağlayan Marksoft araçlarını içeren menüdür. 
 

 

Raporlar » Bülten Analizi 
 

 
Bülten bazlı olarak tescili yapılmış olan marka,patent,tasarımlara ilişkin istatistiksel veri elde edebileceğiniz 
gibi,detaylı bilgilere de ulaşabileceğiniz Marksoft araçlarını içeren menüdür. 
 
 

 
Marka Bülten Analizi 

 
Bülten bazında markalara ait olan verilere ulaşabileceğiniz gibi, bülten bazında istatistiksel olarak Vekil 
Dağılımı, Hak Sahibi Dağılımı, Sektör Dağılımı, il Dağılımı ve bülten dağılımı gibi verilere de 
erişebileceğiniz Marksoft aracıdır. 
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Bülten Listesi 

 
Seçmiş olduğunuz bültende hakkında yayım kararı alınmış olan markaların listesini gösteren Marksoft 
aracıdır. 

 

 
 
Gelen listeden herhangi bir satırı çift tıklamanız durumunda; 
 

 
 

 
"Bülten No" kısmının yanında bulunan "B" butonuna tıklamanız durumunda; 

 
 

64 / 198 



Marksoft Yazılım 

 
 
İlgili bülten sayfasını görüntüleyebilirsiniz. 
 

 
Vekil Dağılımı 

 
Vekil bazlı olarak seçmiş olduğunuz bülten üzerinde yayımlanmış kararların istastiksel olarak ve detaylı 
olarak incelemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır.  
 

 
 

İsterseniz bülten içinde aramayı şehir bazına indirgeye bilir, il/şehir den seçmiş olduğunuz şehire göre 
markaları sıralatabilirsiniz.Herhangi bir satır çift tıklanması durumunda; 
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Marka ile alakalı olarak detaylı bilgiler görüntülenebilir, bülten no kısmının yanında bulunan "B" butonuna 
tıklanması durumunda ise; 
 

 
 
İlgili markanın yayınlandığı bülten sayfası görüntülenebilir. 
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Hak Sahibi Dağılımı 

 
Hak sahibi dağılımına bağlı olarak seçmiş olduğunuz bültende yayımlanmış olan markaları listeleyip,bülten 
sayfalarını görüntüleyebileceğiniz Marksoft aracıdır. 
 

 
 
 

 
Sektör Dağılımı 

 
Bültende yayınlanmış olan Markaların sektörsel olarak dağılımlarını görüntüleyerek, markalarla alakalı olan 
bülten sayfalarını görüntüleyebileceğiniz Marksoft aracıdır. 
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Sektör seçilerek içinden herhangi bir marka ile alakalı satır seçilmesi durumunda: 
 

 
 

Marka ile alakalı olarak detaylı bilgiler görüntülenebilir, bülten no kısmının yanında bulunan "B" butonuna 
tıklanması durumunda ise; 

 

 
 
İlgili markanın yayınlandığı bülten sayfası görüntülenebilir. 
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İl Dağılımı 

 
Bültende yayınlanmış olan Markaların il bazında olan dağılımlarını görüntüleyerek, markalarla alakalı olan 
bülten sayfalarını görüntüleyebileceğiniz Marksoft aracıdır. 
 

 
 
 
İl seçilerek içinden herhangi bir marka ile alakalı satır seçilmesi durumunda: 

 

 
 

Marka ile alakalı olarak detaylı bilgiler görüntülenebilir, bülten no kısmının yanında bulunan "B" butonuna 
tıklanması durumunda ise; 
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İlgili markanın yayınlandığı bülten sayfası görüntülenebilir. 
 

 
Bülten Dağılımı 

 
Seçmiş olduğunuz bültenler, vekiller ve iller üzerinden grafiksel olarak karşılaştırma yapmanıza olanak 
sağlayan Marksoft aracıdır. 
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Patent Bülten Analizi 

 
 

Bülten bazında patentlere ait olan verilere ulaşabileceğiniz gibi, bülten bazında istatistiksel olarak Vekil 
Dağılımı, Hak Sahibi Dağılımı, il Dağılımı ve bülten dağılımı gibi verilere de erişebileceğiniz Marksoft 
aracıdır. 

 
 

Bülten Listesi 
 

Seçmiş olduğunuz bültende hakkında yayım kararı alınmış olan patentlerin listesini gösteren Marksoft 
aracıdır. 

 

 
 
Gelen listeden herhangi bir satırı çift tıklamanız durumunda; 
 

 
 
"Bülten No" kısmının yanında bulunan "B" butonuna tıklamanız durumunda; 
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Patent kararına ilişkin olarak yayınlanmış bültendeki sayfayı görüntüleyebilirsiniz. 
 
 

 
Vekil Dağılımı 

 
Vekil dağılımına bağlı olarak seçmiş olduğunuz bültende yayımlanmış olan patentleri listeleyip,bülten 
sayfalarını görüntüleyebileceğiniz Marksoft aracıdır.  
 

 
 
İsterseniz bülten içinde aramayı şehir bazına indirgeye bilir, il/şehirden seçiminize göre patentleri 
sıralatabilirsiniz.Herhangi bir satır çift tıklanması durumunda; 
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Patent ile alakalı olarak detaylı bilgiler görüntülenebilir, bülten no kısmının yanında bulunan "B" butonuna 
tıklanması durumunda ise; 
 
 

 
 
İlgili patentin yayınlandığı bülten sayfası görüntülenebilir. 
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Hak Sahibi Dağılımı 

 
Bültende yayınlanmış olan patentlerin hak sahibi bazında olan dağılımlarını görüntüleyerek, patentlerle 
alakalı olan bülten sayfalarını görüntüleyebileceğiniz Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Gelen listeden bir satırı çift tıklamamız durumunda; 
 

 
 
Patent ile alakalı olarak detaylı bilgiler görüntülenebilir, bülten no kısmının yanında bulunan "B" butonuna 
tıklanması durumunda ise; 
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İlgili patentin yayınlandığı bülten sayfası görüntülenebilir. 
 

 
İl Dağılımı 

 
Bültende yayınlanmış olan patentlerin il bazında olan dağılımlarını görüntüleyerek, patentlerle alakalı olan 
bülten sayfalarını görüntüleyebileceğiniz Marksoft aracıdır. 

 

 
 
Gelen listeden bir satırı çift tıklamamız durumunda; 
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Patent ile alakalı olarak detaylı bilgiler görüntülenebilir, bülten no kısmının yanında bulunan "B" butonuna 
tıklanması durumunda ise; 
 
 

 
 
İlgili patentin yayınlandığı bülten sayfası görüntülenebilir. 
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Bülten Dağılımı 

 
Seçmiş olduğunuz bültenler, vekiller ve iller üzerinden grafiksel olarak karşılaştırma yapmanıza olanak 
sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
 
 

 
Tasarım Bülten Analizi 

 
 

Bülten bazında tasarımlara ait olan verilere ulaşabileceğiniz gibi, bülten bazında istatistiksel olarak Vekil 
Dağılımı, Hak Sahibi Dağılımı, il Dağılımı ve bülten dağılımı gibi verilere de erişebileceğiniz Marksoft 
aracıdır. 
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Bülten Listesi 

 
Seçmiş olduğunuz bültende hakkında yayım kararı alınmış olan tasarımların listesini gösteren Marksoft 
aracıdır. 

 

 
 
Gelen listeden herhangi bir satırı çift tıklamanız durumunda; 
 

 
 
"Bülten No" kısmının yanında bulunan "B" butonuna tıklamanız durumunda; 
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Tasarım kararına ilişkin olarak yayınlanmış bültendeki sayfayı görüntüleyebilirsiniz. 
 
 

 
Vekil Dağılımı 

 
Vekil dağılımına bağlı olarak seçmiş olduğunuz bültende yayımlanmış olan tasarımları listeleyip,bülten 
sayfalarını görüntüleyebileceğiniz Marksoft aracıdır.  
 

 
 
İsterseniz bülten içinde aramayı şehir bazına indirgeye bilir, il/şehirden seçiminize göre patentleri 
sıralatabilirsiniz.Herhangi bir satır çift tıklanması durumunda; 
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Tasarım ile alakalı olarak detaylı bilgiler görüntülenebilir, bülten no kısmının yanında bulunan "B" butonuna 
tıklanması durumunda ise; 
 

 
 
 
İlgili tasarımın yayınlandığı bülten sayfası görüntülenebilir. 
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Hak Sahibi Dağılımı 

 
Bültende yayınlanmış olan tasarımların hak sahibi bazında olan dağılımlarını görüntüleyerek, tasarımlar 
alakalı olan bülten sayfalarını görüntüleyebileceğiniz Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Gelen listeden bir satırı çift tıklamamız durumunda; 
 

 
 
Tasarım ile alakalı olarak detaylı bilgiler görüntülenebilir, bülten no kısmının yanında bulunan "B" butonuna 
tıklanması durumunda ise; 
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İlgili tasarımın yayınlandığı bülten sayfası görüntülenebilir. 
 

 
İl Dağılımı 

 
Bültende yayınlanmış olan tasarımların il bazında olan dağılımlarını görüntüleyerek, tasarımlarla alakalı 
olan bülten sayfalarını görüntüleyebileceğiniz Marksoft aracıdır. 

 

 
 
Gelen listeden bir satırı çift tıklamamız durumunda; 
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Tasarım ile alakalı olarak detaylı bilgiler görüntülenebilir, bülten no kısmının yanında bulunan "B" butonuna 
tıklanması durumunda ise; 
 

 
 
İlgili tasarımın yayınlandığı bülten sayfası görüntülenebilir. 
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Bülten Dağılımı 
 

Seçmiş olduğunuz bültenler, vekiller ve iller üzerinden grafiksel olarak karşılaştırma yapmanıza olanak 
sağlayan Marksoft aracıdır. 
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Raporlar » Hareket Raporu 
 

 
Daha önceden müşteriniz olarak seçerek üzerinde işlemler gerçekleştirdiğiniz, Marka, Patent, Tasarımlarla 
alakalı olarak belirli tarih aralıklarında gerçekleşmiş işlemleri görüntüleyebileceğiniz, bu işlemlerle alakalı 
olarak istastiksel işlemler yapabileceğiniz Marksoft araçlarını içeren Marksoft Menüsüdür. 
 

 
Marka Hareket Raporu 

 
 
Markalarla alakalı olarak gerçekleşmiş olan hareketleri görüntüleyebileceğiniz Marksoft aracıdır. 
 

 
Hareket Listesi 

 

 
 
Gelen listeden herhangi bir satır seçildiğinde;
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Marka ile alakalı olarak yapılmış işlemlerin detaylarını görüntüleyebilirsiniz. 
 

 
İşlem Kategori Dağılımı 

 
Markalarla alakalı olarak Marksoft üzerinde gerçekleştirmiş olduğunuz işlemleri sıralama ve belirlediğiniz 
tarih aralığında ne kadar işlem yapıldığını görüntüleyen Marksoft aracıdır. 

 

 
 

Seçtiğiniz işlem grubunda bulunan herhangi bir markayı seçerek marka hareket detaylarını 
görüntüleyebilirsiniz. 
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Son İşlem Dağılımı 

 
Markalarla alakalı olarak gerçekleştirilen son işlemlere göre belirttiğiniz tarih aralığında gruplama 
yapmanıza olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 

 

 
 

 
Seçtiğiniz işlem grubunda bulunan herhangi bir markayı seçerek marka hareket detaylarını 
görüntüleyebilirsiniz. 
 
 

 
Hak Sahibi Dağılımı 

 
Markalarla alakalı olarak hak sahiplerine göre belirttiğiniz tarih aralığında gruplama yapmanıza olanak 
sağlayan Marksoft aracıdır. 
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İl Dağılımı 

 
Markalarla alakalı olarak ile göre belirttiğiniz tarih aralığında gruplama yapmanıza olanak sağlayan 
Marksoft aracıdır. 
 

 
 

 
Uzman Dağılımı 

 
Markalarla alakalı olarak belirttiğiniz tarih aralığında uzmanlara göre gruplama yapmanıza olanak sağlayan 
Marksoft aracıdır. 
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Şube Dağılımı 
 

Markalarla alakalı olarak belirttiğiniz tarih aralığında şubelere göre gruplama yapmanıza olanak sağlayan 
Marksoft aracıdır. 
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Patent Hareket Raporu 
 

 
Patentlerle alakalı olarak gerçekleşmiş olan hareketleri görüntüleyebileceğiniz Marksoft aracıdır. 
 

 
Hareket Listesi 

 
Seçtiğiniz tarih aralığında Patentlere ilişkin olarak gerçekleşmiş olan hareketleri listeleme yapabileceğiniz 
Marksoft aracıdır. 
 

 
 
 
Herhangi bir satırı çift tıklamanız durumunda;
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Patentle alakalı olarak yapılmış işlemleri görüntüleyebileceğiniz Patent Hareketleri Detay ekranı karşınıza 
gelir. Bu ekran aracılığıyla patent hareketleriyle alakalı işlem yapabilirsiniz. 
 

 
İşlem Kategori Dağılımı 

 
Gerçekleştirilen mevcut işlemleri kategori bazında dağılımlarını listeleme yoluyla gösteren Marksoft 
aracıdır. 
 

 
 

Dilerseniz altbaşlıklardan bulunan firmaların patentlerini seçerek Patent Hareketleri Detay ekranını 
görüntüleyebilirsiniz. 
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Son İşlem Dağılımı 

 
Gerçekleştirilen mevcut işlemleri son yapılan işlem dağılımı bazında listeleme yoluyla gösteren Marksoft 
aracıdır. 
 

 
 

Dilerseniz altbaşlıklardan bulunan firmaların patentlerini seçerek Patent Hareketleri Detay ekranını 
görüntüleyebilirsiniz. 
 

 
Hak Sahibi Dağılımı 

 
Hak Sahibi bazında yapılmış olan işlemleri yapılmış olan patent başvurularıyle görüntülemenize olanak 
sağlar. 
 

 
 

Dilerseniz altbaşlıklardan bulunan işlem adı altından patentleri seçerek Patent Hareketleri Detay ekranını 
görüntüleyebilirsiniz. 
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İl Dağılımı 
 

İl bazında müşteri firmalarınız için yapılmış olan patent işlemleriyle alakalı olarak liste görüntülemenize 
olanak sağlar. 
 

 
 
Dilerseniz altbaşlıklarda bulunan firma adını seçip,  işlem adı altından patentleri seçerek Patent Hareketleri 
Detay ekranını görüntüleyebilirsiniz. 
 

 
Uzman Dağılımı 

 
Marksoft'a eklemiş olduğunuz uzmanlarınızın patentlerle alakalı olarak kaç işlem yaptığını görüntüleme,bu 
işlemleri listeleme yapmanıza olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Dilerseniz uzmanınızın ilgilendiği firmanın patent durumunu, patent için hangi işlemlerin yapıldığını ve 
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patentleri seçerek Patent Hareketleri Detay ekranını görüntüleyebilirsiniz.  
 

 
Şube Dağılımı 

 
Şube bazında gerçekleştirilmiş olan patent işlemlerini görüntülemenize olanak sağlar. 
 

 
 
Dilerseniz şubenizin ilgilendiği firmanın patent durumunu, patent için hangi işlemlerin yapıldığını ve 
patentleri seçerek Patent Hareketleri Detay ekranını görüntüleyebilirsiniz. 
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Tasarım Hareket Raporu 
 

 
Tasarımlarla alakalı olarak seçmiş olduğunuz tarih aralıklarında gerçekleşmiş olan hareketleri 
görüntüleyebileceğiniz Marksoft aracıdır. 
 

 
Hareket Listesi 

 
Seçtiğiniz tarih aralığında tasarımlara ilişkin olarak gerçekleşmiş olan hareketleri listeleme yapabileceğiniz 
Marksoft aracıdır. 
 

 
 
 
Herhangi bir satırı çift tıklamanız durumunda
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"B"'yi seçmeniz durumunda tasarımın yayımlandığı bülten sayfasına ulaşabilirsiniz. 
 

 
İşlem Kategori Dağılımı 

 
Tasarımlarla alakalı olarak Marksoft üzerinde gerçekleştirmiş olduğunuz işlemleri kategorisel olarak 
sıralama ve belirlediğiniz tarih aralığında ne kadar işlem yapıldığını görüntüleyen Marksoft aracıdır. 

 

 
 
 
Seçtiğiniz işlem grubu altından Firmaların tasarım listelerini görüntüleyebilir, bu Tasarım Detayları 
kısmından detay bilgilerine erişebilir ve Bülten bilgilerine ulaşabilirsiniz. 
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Son İşlem Dağılımı 

 
Tasarımlarla alakalı olarak Marksoft üzerinde gerçekleştirmiş olduğunuz son işlemleri sıralama ve 
belirlediğiniz tarih aralığında ne kadar işlem yapıldığını görüntüleyen Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Dilerseniz bu başlıklardan birini seçerek mevcut bulunan firmaların tasarımlarını görüntüleyebilirsiniz. 
 

 
Hak Sahibi Dağılımı 

 
Seçtğiniz zaman aralığında tarafınızdan hak sahibi bazında, işlem kategorisel olarak yapılmış tasarım 
işlemlerini sıralama yaptırıp bu tasarımların detaylarını görüntülemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Dilerseniz işlem kategorisi altında bulunan tasarım ismine tıklayarak tasarım detaylarını 
görüntüleyebilirsiniz. 
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İl Dağılımı 

 
Seçtiğiniz tarih aralığında il bazında firmaları listelemenize olanak sağlayan, Marksoft aracıdır. 

 

 
 
 
Dilediğiniz ili seçerek firmaları görüntüleyebilir buradan da istediğiniz tasarımı seçerek Tasarım Detaylarını 
görüntüleyebilirsiniz. 
 

 
Uzman Dağılımı 

 
Mevcut uzmanlarınızın seçtiğiniz tarih aralığında gerçekleştirdikleri işlemleri görüntülemenize olanak 
sağlayan, ve işlem gerçekleştirdikleri firmaları görüntülemenize olanak veren Marksoft aracıdır. 
 

 
 

Herhangi bir uzmanı seçip işlem gerçekleştirdiği firmalardan, işlem yapılmış tasarımı görüntüleyebilir 
Tasarım Hareketleri Detay Ekranı üzerinden işlem yapabilirsiniz. 
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Şube Dağılımı 
 

Şube bazında gerçekleştirilmiş olan tasarım işlemlerini listelemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
 
 
  

99 / 198 



Marksoft Yazılım 

 

Raporlar » Vekil Değişiklikleri 
 

 
Seçmiş olduğunuz bülten de seçmiş olduğunuz vekil firmadan diğer vekil firmalara geçiş yapmış olan 
firmalara ilişkin olarak istatistiksel bilgi almanıza olanak veren, bu firmaları görüntülemenize marka,patent 
ve tasarım detaylarını görüntülemenize olanak sağlayan araçları içeren Marksoft Menüsüdür. 
 
 

 
Marka Vekil Değişiklikleri 

 
 
Seçtiğiniz marka bülteni bazında vekil değişikliğine gitmiş olan firmaları görüntülemenize olanak sağlayan 
ve bu firmaları listeleme yaparak firma detaylarını görüntülemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
Bülten Listesi 

 
Seçmiş olduğunuz bülten bazında markalarla alakalı olarak gerçekleşmiş vekil değişikliklerini ve kararları 
görüntülemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
 

Gelen markalardan birisini çift tıklayarak seçmeniz durumunda; 
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Marka detay sayfası görüntüleyebilir, bu sayfa üzerinden marka hareketlerini inceleyebilirsiniz. "Eğer bülten 
no" yanında bulunan "B" butonuna tıklarsanız; 
 

 
 
Markayla ilgili bülten sayfasını görüntüleyebilirsiniz. 
 

 
Vekil Dağılımı 

 
Seçmiş olduğunuz bülten bazında,vekil değişikliği yapmış olan markaları vekil bazında listelemenize, şehir 
bazında detaylandırarak markalarını götüntülemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
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Dilerseniz vekil bazında seçim yaparak, gelen markaları çift tıklayarak seçip marka detay sayfasını 
görüntüleyebilirsiniz. 
 

 
Hak Sahibi Dağılımı 

 
Seçtiğiniz bülten üzerinde hak sahibi bazında vekil değişimi gerçekleştirmiş olan firmaları, il bazında 
detaylandırarak markalarını görüntülemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Dilerseniz firma bazında seçim yaparak,  gelen markaları çift tıklayarak seçip marka detay sayfasını 
görüntüleyebilirsiniz. 
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Sektör Dağılımı 

 
Seçtiğiniz bülten üzerinde sektör dağılımı bazında vekil değişimi gerçekleştirmiş olan firmaları, il bazında 
detaylandırarak markalarını görüntülemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Dilerseniz markaların bulunduğu satırlara çift tıklayıp Marka Detaylarını görüntüleyebilirsiniz. 
 

 
İl Dağılımı 

 
Seçtiğiniz bülten üzerinde il dağılımı bazında vekil değişimi gerçekleştirmiş olan firmaları görüntülemenize 
olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
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Patent Vekil Değişiklikleri 

 
 
 
Seçtiğiniz patent bülteni bazında vekil değişikliğine gitmiş olan firmaları görüntülemenize olanak sağlayan 
ve bu firmaları listeleme yaparak patent detaylarını görüntülemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Gelen listeden herhangi bir satır çift tıklanması durumunda; 
 

 
 
Patent detay sayfası görüntüleyebilir, işlem yapabilirsiniz. Bülten No karşısında bulun "B" butonunu 
tıklamanız durumunda; 
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Patent bülten sayfasını görüntüleyebilirsiniz. 
 

 
Vekil Dağılımı 

 
Seçmiş olduğunuz bülten bazında,vekil değişikliği yapmış olan patentleri vekil bazında listelemenize, şehir 
bazında detaylandırarak patentleri götüntülemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Dilerseniz kararla ilgili olarak belirtilmiş alanı seçerek patentleri görüntüleyebilir ve patent detay sayfasına 
erişebilirsiniz. 
 

 
Hak Sahibi Dağılımı 

 
Seçtiğiniz bülten üzerinde hak sahibi bazında vekil değişimi gerçekleştirmiş olan firmaları, il bazında 
detaylandırarak patentleri görüntülemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
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Dilerseniz firma bazında seçim yaparak,  gelen patentleri çift tıklayarak seçip patent detay sayfasını 
görüntüleyebilirsiniz. 
 

 
İl Dağılımı 

 
Seçtiğiniz bülten üzerinde il dağılımı bazında vekil değişimi gerçekleştirmiş olan firmaları görüntülemenize 
olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
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Tasarım Vekil Değişiklikleri 

 
 
Seçtiğiniz tasarım bülteni bazında vekil değişikliğine gitmiş olan firmaları görüntülemenize olanak sağlayan 
ve bu firmaları listeleme yaparak tasarım detaylarını görüntülemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
 
Gelen listeden herhangi bir satır çift tıklanması durumunda; 
 

 
 
Tasarım detay sayfası görüntüleyebilir, işlem yapabilirsiniz. Bülten No karşısında bulun "B" butonunu 
tıklamanız durumunda; 
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Vekil Dağılımı 

 
Seçmiş olduğunuz bülten bazında,vekil değişikliği yapmış olan tasarımları vekil bazında listelemenize, şehir 
bazında detaylandırarak tasarımları görüntülemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 

 

 
 

Dilerseniz kararla ilgili olarak belirtilmiş alanı seçerek tasarımları görüntüleyebilir ve patent detay sayfasına 
erişebilirsiniz. 
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Hak Sahibi Dağılımı 

 
Seçtiğiniz bülten üzerinde hak sahibi bazında vekil değişimi gerçekleştirmiş olan firmaları, il bazında 
detaylandırarak tasarımları görüntülemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 

 

 
 

Dilerseniz firma bazında seçim yaparak,  gelen tasarımları çift tıklayarak seçip tasarım detay sayfasını 
görüntüleyebilirsiniz. 

 
İl Dağılımı 

 
Seçtiğiniz bülten üzerinde il dağılımı bazında vekil değişimi gerçekleştirmiş olan firmaları görüntülemenize 
olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 
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Raporlar » Sözleşme Raporu 
 

 
Seçtiğiniz tarih aralığında, firmanız adına gerçekleştirilmiş olan sözleşmeleri, sözleşme detaylarını ve 
gerçekleştirilen işlemleri görüntüleyip listeleme yapabileceğiniz Marksoft menüsüdür. 
 

 
Sözleşme Listesi 

 
Belirtilen tarih aralığında sözleşme kapsamında hedeflenen ve gerçekleştirilmiş olan işlemleri 
fiyatlandırması ile görüntülemenize olanak sağlayan Marksoft aracıdır. 

 

 
 

Herhangi bir satırı çift tıklamanız durumunda; 
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Gelen diğer sözleşmeler sayfası üzerinden, sözleşme işlemlerinizi kontrol edebilirsiniz. 
 

 
Şube Dağılımı 

 
Şube bazında yapılmış sözleşmelerin, şubesel dağılımlarını inceleyebilir, şube içerisinde yer alan vekillerin 
kaç adet sözleşme yaptığı bilgilerini görüntüleyebilir, sözleşme türü listesinde bulunan türlerden herhangi 
birinde yer alan bir sözleşmeyi seçerek detaylarını inceleyebilirsiniz. 
 

 
 
 

 
Uzman Dağılımı 

 
Belirttiğiniz tarih aralığında uzmanlarınızın gerçekleştirmiş olduğu sözleşme adetlerini; uzman,sözleşme 
türü ve adete göre sıralayan Marksoft aracıdır. 
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Dilerseniz ilgili alandaki alt başlıktan firma seçerek sözleşme detaylarına bakabilirsiniz. 
 

 
Sözleşme Dağılımı 

 
Sözleşme bazında belirttiğiniz aralıkta gerçekleştirilmiş olan sözleşmeleri sıralamanıza olanak sağlayan, 
aynı zamanda hangi uzmanınızın kaç adet sözleşme tamamladığına dair istatistiksel bilgi sunan Marksoft 
aracıdır. 

 

 
 

Dilerseniz uzman seçiminden sonra ilgili alandaki alt başlıktan firma seçerek sözleşme detaylarına 
bakabilirsiniz. 
 

 
Hak Sahibi Dağılımı 

 
Hak sahibi bazında müşterilerinizle gerçekleştirilmiş sözleşmeleri sıralamanıza olanak sağlayan, 
uzmanlarınızın müşteri bazında kaç sözleşme yaptığını da görüntüleyebileceğiniz Marksoft aracıdır. 
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İl Dağılımı 

 
İl bazında gerçekleştirmiş olduğunuz sözleşmeleri sıralama ve uzmanlarınızın yaptığı sözleşme adedine 
göre listeleme yapabileceğiniz Marksoft aracıdır. 
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YURTDIŞI MARKA-PATENT-TASARIM 

 

YURTDIŞI 

MARKA - PATENT - TASARIM 
 

 
 
 

 

Marka 

 

Marka » Marka Hareketleri 
 

 
Yeni bir marka oluşturma, veya hali hazırda başvurusunu gerçekleştirmiş olduğunuz bir markanın başvuru 
durumunu detaylarını da sisteminize ekleyen Marksoft aracıdır. 
 

 
 

 "Yeni Marka" Seçeneğine tıklarsanız: 
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Gereken alanları doldurarak kaydet demeniz yeterli olacaktır. 
 

 

Marka » TMview Araştırma 
 

 
Marksoft mevcut kullanımda olan araçları sizin için kendi bünyesinde barındırma özelliğine sahiptir. Bu 
araçlardan en bilinenlerinden birisi de TMview'dur. "TMView Araştırma" Bu web sitesi üzerinden arama 
yapıp sonuçlar getirmenizi sağlayan Marksoft Aracıdır. 
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Patent 

Müşterileriniz için patent işlemlerini yapmanıza yardımcı olan araçları içeren Marksoft menüsüdür. 
 

 
Patent » Patent Hareketleri 

 
 
Müşterilerinize ait olan ve gerçekleştireceğiniz patent işlemleriniz için kullanabileceğiniz Marksoft 
araçlarıdır. Ayrıca gerçekleştirmiş olduğunuz işlemlerle ilgili de kontrol işlemlerinizi yine bu seçenek 
aracılığıyla gerçekleştirebilirsiniz. 
 

 
 
"Yeni Patent" seçeneğine tıklamanız durumunda; 
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Başvuru şeklinizle beraber gereken alanları doldurup patent işlemlerinizi başlatabilirsiniz. 

Tasarım 

 

Tasarım 
 

 

Bülten İtirazları 

 

Bülten İtirazları 
 

 
Marksoft'un yapım aşamasında bulunan aracıdır. 

 

Sözleşmeler 

 

Sözleşmeler 
 

 
bkz.Sözleşmeler 

Teklifler 

 

Teklifler 
 

 
bkz.Teklifler 
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Muhasebe 

 

MUHASEBE 
 

Marksoft'un size sunduğu muhasebesel işlemlerinizde size kolaylık ve işlevsellik kazandıran bölümüdür. 
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Cari 

 

Muhasebe » Cari 
 

 
Bu bölüm içerisinde mevcut müşterilerinizle olan mali ilişkilerinizin listelenmesi, yeni fatura düzenlenmesi, 
müşterilerinize ait olan Cari Ünvanlar üzerinden düzeltme yapmanıza imkan sağlamaktadır. Ayrıca listeden 
seçtiğiniz ya da arama kritirlerine göre arama yaptığınız müşterilerinizin Cari Fişleri üzerinde düzenleme de 
yapabilirsiniz. 
 

 
 

 
Açılış Fişi: 

 
 
Müşteri portföyünüze yeni eklenen bir müşterinizle alakalı olarak yeni bir Cari Fiş oluşturabileceğiniz kısımdır: 
 

 
 

Borç veya alacak cinsinden kayıt oluşturma ve bu kayıtları TL veya Döviz cinsinden işleme gibi özellikler de 
sunmaktadır.  
 
Not: Sarı ile gösterilmiş alanlar boş bırakılamaz. 
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Yeni Satış Faturası 
 

 
Eklemiş olduğunuz müşterilerinizin Cari kayıtları için fatura hazırlamanıza ve bu hazırladığınız faturayı çıktı 
olarak alabilmenize imkan sağlar. Ayrıca tekrar tekrar başlatmaya ihtiyaç duymayan yapısı sayesinde 
işlevseldir. Ayrıca "Sözleşme No" ile sözleşme numarası bazında arama yapılabileceği gibi 
"Faturalandırılacak Sözleşmeler" seçeneği aracılığıyla faturalandırmaya hazır olan cari kayıtlara erişebilir 
ve bu kayıtlar için fatura çıktısı alabilirsiniz. 
 

 
 

Not: Sarı ile belirtilmiş alanlar boş bırakılamaz. 
 

 
Cari Ünvan Düzeltme 

 
 
Cari Ünvan Değişikliği yapmış, olan müşterilerinizin Cari Ünvanını düzenleyebileceğiniz bölümdür. 
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Kasa 

 

Muhasebe » Kasa 
 

 
Mevcut para rezervlerinizi, türünü, bu ayrı türler üzerinden yaptığınız harcamaları ya da girişleri 
listelemenize,düzenlemenize, yardımcı olan Marksoft bölümüdür. 
 

 
 

 
Yeni Kasa: 

 
 
Bu işlem ile işletmenize ait döviz ya da TL bazlı olarak yeni bir kasa oluşturabilirsiniz. 
 

 
 

 
  

121 / 198 



Marksoft Yazılım 

 
Kasa Diğer Bölümler: 

 
 
Kasa üzerindeki değişiklikleri gerçekleştirebileceğiniz,kasa giriş çıkış işlemlerinizi detaylandırabileceğiniz 
kısımdır. 
 

 
 

 
KASA FİŞİ İŞLEMLERİ 

 
Kasa Tahsilat Ve Kasa Ödeme Fişi: 

 
Tahsilat veya Ödeme işlemlerini Detaylandırabileceğiniz "Kasa Fişi İşlemleri"nin ikisidir: 
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Personel Ödeme Fişi: 

 
Personellerinize yapmış olduğunuz ödemeleri,personel hakedişlerinin girişleri gibi personellerinizle alakalı 
işlemleri gerçekleştireceğiniz bölümdür. 
 

 
 

 
 

Kasa Virman Fişi: 
 

Gerçekleştirmiş olduğunuz Virman işlemlerinizin veya hareketlerinizin kayıtlarını tutmak/eklemek için 
kullanılan bölümdür. 
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Kasa Açılış Fişi: 
 

Kasa işlemlerini aktarma aşamasında veya dönemler arası aktarım için kullanacağınız bölümdür. 
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Banka 

 

Muhasebe » Banka 
 

 
Bankalar üzerinden gerçekleştirmiş olduğunuz işlemleri kayıt edebileceğiniz, yeni kayıtlar oluşturarak 
ilerleyen zaman içerisinde düzenlemeler gerçekleştireceğiniz bölümdür. 
 

 
 

 
Yeni Banka Ekle ve Banka Düzenle : 

 
 
Yeni bir banka eklemenize ve düzenlemenize yarar. 
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Banka Diğer Bölümler: 

 
 
Banka bölümünün alt kısmında yer alan bu kısım üzerinde: 
 

 
 
"Banka Fiş İşlemleri" ve "Cari Fiş İşlemleri" olarak iki ana fonksiyon içermektedir. 
 
  

126 / 198 



Marksoft Yazılım 

 
Banka Fiş İşlemleri: 

 
 

Bankaya Yatırılan ve Bankadan Çekilen: 
 

Para yatırma veya çekme işlemini gerçekleştirdiğiniz bankayla alakalı olan işlemi Marksoft'a eklemenize 
yardımcı olan kısımdır. Bankaya yatırdığınız veya çektiğiniz mebla ile alakalı işlem otomatik olarak 
seçtiğiniz kasa meblası üzerinde düzenleme yapılarak ilgili kayıta aktarılır. 
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Banka Virman Fişi: 
 

Bankalarını, hesaplarınız, kasanızdaki bulunan çek ve senetleriniz arasında aktarım yapmaya yarayan 
kısımdır. 
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Banka Gelir ve Banka Gider Fişi: 
 

Müşterileriniz tarafından direk banka hesabınıza yönlendirilmiş olan bakiyeleri Marksoft'a işlemek için 
"Banka Gelir" kısmını kullanabilirsiniz.  
 

 
 

Bankanız üzerinden direk olarak gerçekleştirdiğiniz Personel ödemeleri, ortaklara kar/zarar dağıtımı veya 
genel giderler için kullabilirsiniz. 
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Personel Gider Fişi: 
 

Bankalar üzerinden Personelinize gerçekleştirmiş olduğunuz ödemeleri Marksoft'a işlemek için 
kullanabilirsiniz. 
 

 
 

 
 

Banka Açılış Fişi: 
 

Banka girişlerinizi buradan gerçekleştirebilir, giriş yapmış olduğunuz bankayı borçlu ya da alacaklı olarak 
kayıt oluşturabilirsiniz. 
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Cari Fiş İşlemleri 

 
Gelen Havale Fişi: 

 
Banka hesabınıza havale yoluyla aktarılan meblaların işlenmesi için kullanabilirsiniz. 
 

 
 

Gönderilen Havale Fişi: 
 

Gönderilen Havale Fişi bölümünde banka havalesi aracılığıyla göndermiş olduğunuz meblaları 
işleyebilirsiniz. 
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Personel 

 

Muhasebe » Personel 
 

 
Personelinizle alakalı muhasebe işlemlerinizi gerçekleştirebilirsiniz. 
 

 
 

 
Yeni Personel Ekle ve Düzenle 

 
 
Yeni işe başlamış olan personelinize ait, temel bilgiler, iletişim bilgileri gibi personel özlük bilgilerini de 
işleyebileceğiniz bölümdür. Düzenle seçeneği ile oluşturmuş olduğunuz personelinizin bilgilerini 
düzenleyebilir, iş durumunu değiştirebilirsiniz. 
 

 
 

Not: Sarı ile belirtilmiş alanların doldurulması zorunludur. 
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Personel Diğer İşlemler: 

 
 

 
 
Personel bölümünün alt kısmında yer alan bu bölüm aracılığıyla: 
 

 
Personel Fiş İşlemleri: 

 
Açılış Fişi: 

 
Personel ekle aracılığıyla oluşturmuş olduğunuz personelinizin muhasebesel işlemlerini gerçekleştirmek 
için kullanabileceğiniz bölümdür. 
 

 
 

 
Kasa Fiş İşlemleri: 

 
Personel Ödeme Fişi: 

 
Bkz: Kasa Fişi İşlemleri > Personel Ödeme Fişi 

 
 

Banka Fiş İşlemleri: 
 

Personel Gider Fişi: 
 

Bkz.Banka Fişi İşlemleri > Personel Gider Fişi 
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Fatura 

Muhasebe » Faturalar 
 

Marksoft'un size sunduğu işlevsel özelliklerden bir başkası da "Faturalar"dır. Bu kısım sayesinde mevcut 
listenizden basılmaya hazır faturaları seçerek çıktı olarak alabilir, yeni fatura düzenleyebilirsiniz.  
 

 
 

 
 
Ayrıca Faturalandırılacak sözleşmeler kısmından henüz fatura hazırlanmamış fakat fatura aşamasına 
gelmiş olan sözleşmelerinizi de görüntüleyerek  faturalandırma yapabilirsiniz. 
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Gelirler ve Giderler 

Muhasebe » Gelirler | Muhasebe » Giderler 
 

Firmanızın gelirlerinin ve giderlerinin bölüm bölüm listelendiği bu kısım aracılığıyla, belirli tarih aralıklarında 
veya yıllık bazda, harcama veya gelir kalemlerinin listelemelerini yapabilir bu listeleriniz için çıktı 
alabilirsiniz. 
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Ayrıca bu gelir veya gider kalemleri için kategoriler oluşturabilir, istediğiniz gibi düzenleyerek detaylandırma 
yapabilirsiniz. 
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Raporlar 

Muhasebe » Raporlar 
 

Marksoft'un içerisinde "Muhasebe" bölümünde yer alan "Raporlar" kısmı; muhasebesel olarak tutulmuş 
borç veya gelir gibi kayıtlarla alakalı olarak raporlama yapmanızı sağlar. 
 

 
Cari Borç Listesi 

 
 
Firmanıza diğer firmaların olan borçlarını listeleyen bölümdür. Bu listeyi çıktı olarak alabilir,word belgesi 
olarak saklayarak mail aracılığıyla aktarabilirsiniz. 
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Cari Alacak Listesi 

 
 
Firmanıza diğer firmalara olan borçlarını listeleyen bölümdür. Bu listeyi çıktı olarak alabilir,word belgesi 
olarak saklayarak mail aracılığıyla aktarabilirsiniz. 
 

 
 

 
Gelir/Gider Raporu 

 
 

Gelir/gider durumlarını karsılastırarak mevcut durumunuz ile alakalı listeleme yapamanızı sağlar. 
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Araçlar 

 

Araçlar 
 

 
Araçlar menüsü Marksoft'un size sunduğu en işlevsel modüllerin önde gelenlerindendir. Bu modül 
içerisinde temel işlev olarak Marka ve Patent başvuruları oluştururken Türk Patent Enstitüsü'nün istediği 
standartları yakalamanıza yardımcı olacak uygulamalar bulunmaktadır. 
 
 

 
 

Resim Uyarla 

Araçlar » Resim Uyarla 
 

Başvuru yapacağınız marka,patentle veya tasarımla alakalı resimlerin Türk Patent Enstitüsü standartlarına 
yeniden boyutlandırılması için kullanılan araçlardır. 
 

 
 

Karşınıza gelen bu ekran üzerinden yeniden boyutlandırılması gereken resmi seçerek Marksoft tarafından 
yeniden boyutlandırma işlemi gerçekleştirilir. 
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Yardımcı Araçlar 

Araçlar » Yardımcı Araçlar 
 

Patent,marka veya tasarım başvuruları sırasında oluşturulması gereken içeriklerin üretilmesi konusunda 
Marksoft etkili ve işlevsel araçları size sunmaktadır bunlar: 
 

 
Düz Yazı Ayarla 

 
 
Türk Patent Enstitüsü tarafından istenen düz yazıların resme çevrilmesi işlemini gerçekleştirmek üzere 
hazırlanmış olan Marksoft aracıdır. 
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Metin Karşılaştır 

 
 
Aratılan iki metin arasındaki benzerlikleri karşılaştırarak benzerlikleri gösterebilen Marksoft aracıdır. 
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Yüzde Algoritma Testi 

 
 
Aratılan iki kelime arasındaki benzerlikleri marka izleme veya marka araştırma durumuna göre 
karşılaştırarak benzerlik oranıyla alakalı olarak yüzdesel sonuç verebilen Marksoft aracıdır. 
 

 
 

 
Tasarım Hesaplama 

 
 
Müşterilerinize sözlü olarak teklif vermeniz gerektiğinde kullanabileceğiniz Marksoft aracıdır. 
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Marka Adı Bulma 

 
 
Bir marka adı ile alakalı olarak alternatifler üretmek için kullanılacak Marksoft aracıdır.  
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Metne Çevir 

 
  
Bir tarayıcı aracılığıyla resim formatında tarattığınız belgelerinizi metin dosyasına çevirmeye yarayan 
Marksoft aracıdır. 
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Emtia Listesi 

 
 
Marka sınıflarıyla alakalı olarak detaylı bilgileri içeren Marksoft Aracıdır. 
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Güvenlik Araçları 

Araçlar » Güvenlik Araçları 
 

Güvenlik araçları, Marksoft'un size sunduğu sade ara yüze sahip ama kullanışlı araçlardır. Klasör şifreleme 
ve bu şifrelenmiş olan klasörü tekrar düzenlenebilir hale getirebilme özelliklerini içerir. 
 
 

 
Klasörü Koru 

 
 
Belirttiğiniz bir klasörü, okuma/yazma gibi temel işlemlere kapatarak şifreleme sağlayan Marksoft aracıdır. 
Korumaya alınmış olan dosya silinemez içeriğinde değişiklik yapılamaz. 
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Korumayı Kaldır 

 
 
Korumaya almış olduğunuz klasörün korumasını kaldırarak tekrardan yazılıp okunabilir hale getirmek için 
kullanacağınız Marksoft aracıdır. 
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Online İşlemler 

 

Online İşlemler 
 

 
Türk Patent Enstitüsü üzerinden araştırılma yapılmasına.dökümanlarınızı indirmenize olanak sağlayan ve 
güncel olarak döviz kurlarını takibinize araçları içeren Marksoft menüsüdür. 
 

 

 

Döküman Çelebi 

Online İşlemler  » Döküman Çelebi 
 

TPE'de yer alan gerçekleşen işlemlerle alakalı olarak posta kutunuz aracılığıyla 
eriştiğiniz. Döküman Çelebi'nin Marksoft entegrasyonudur. 
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Döküman Çelebi entegrasyonu üzerinden İşlem yapabilmek için öncelikle şifre girmeniz 
gerekir. 
 
Öncelikle TPE sitesine giriniz: 
 

 
 
 
E-başvuru kısmından E-Posta kısmını seçiniz. Giriş işleminizi gerçekleştirdikten sonra 
karşınıza gelen ekrandan: 
 

 
 
günlük şifre al kısmını seçiniz. Gelen ekran üzerinde: 
 

 
 
Günlük şifre al kısımında karşınıza gelen tüm şifreyi kopyalayınız. 
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Marksoft'u çalıştırınız. Online işlemler kısmından Döküman Çelebi'yi açınız. Gelen ekrana 
şifreyi yapıştırarak şifreyi kaydet düğmesini seçiniz.  
 

 
 
 
İşlem tamamlanmış olacaktır. Evrak Tarih aralığı seçeneği aracılığıyla belirttiğiniz tarih 
aralığındaki evraklarınızı görüntüleme yapabilirsiniz. Döküman detaylarını "Detaylar" 
kısmıyla; 
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Evrak detayını görünteleyebilir, evrağı başvuru numarasına göre hareket olarak ilgili 
marka,patent veya tasarıma ekleyebilir, eğer bülten itirazı ise; 
 

 
 
alanını kullanarak bülten itirazı hareketi olarak ekleme işlemini yapabilirsiniz. 
  

152 / 198 



Marksoft Yazılım 

Online Sorgulama 

Online İşlemler  » Online Sorgulama 
 

Müşterilerinize ait olan, patent,marka ve tasarımlara ilişkin olarak Türk Patent Enstitüsü'ne yapmış 
olduğunuz başvurularla alakalı olarak takip,sorgu gibi işlemlerinize olanak tanıyan Marksoft araçlarını içerir. 
 

 
Marka 

 
Marka Araştırma 

 
Bir markanın, kime ait olduğunu, marka için yapılmış olan başvurunun numarası, hak sahibi bilgisi gibi 
verilere ulaşmanızı sağlayan Marksoft aracıdır. 
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Marka Dosya Takibi TPE 

 
Türk Patent Enstitüsü üzerinde Başvuru Numarasına Göre, Tescil Numarasına Göre, Evrak Numarasına 
Göre, Uluslararası Tescil Numarasına göre sorgulama yapmanıza ve yapılan sorgularının sonuçlarını 
gösterme özelliğine sahip Marksoft Aracıdır. 
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Hak Sahibi Araştırma 

 
Müşteriniz olan bir markanın hak sahibine dair olarak araştırma yapmanıza olanak sağlayan bir Marksoft 
aracıdır.Marksoft çalışırken Ctrl+Alt+h kombinasyonu ile erişilebilir. 
 

  
 

Not: Sarı ile belirlenmiş büyüteç aracılığıyla detaylı arama yapılabilir. 
 

 
Sahip No İle Araştırma 

 
 Türk Patent Enstitüsü'nün vermiş olduğu sahip numarasına dair olarak sorgu yapmanıza olanak sağlayan 
Marksoft aracıdır. Erişmek için Marksoft çalışırken Ctrl+ Alt+h tuş kombinasyonu ile erişilebilir. 
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Patent 

 
Patent Araştırma TPE 

 
Türk Patent Enstitüsü üzerinden müşterileriniz adına gerçekleşmiş veya gerçekleştirdiğiniz patentlerle 
alakalı olarak sorgu yapmanıza yarayan Marksoft aracıdır.  
 

 
 

 
Patent Dosya Takibi TPE 

 
Başvuru Numarası, Evrak Numarası, Tescil Numarası gibi bilgilerin girişi aracılığıyla Türk Patent 
Enstitüsü'nden araştırma yapmanıza yardımcı olan Marksoft aracıdır. 
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Tasarım 
 

Tasarım Araştırma TPE 
 

Türk Patent Enstitüsü'nde kayıtlı bulunan tasarımlarla alakalı olarak araştırma yapmanıza yardımcı olan 
Marksoft aracıdır. 

 

 
 

 
Tasarım Dosya Takibi TPE 

 
Türk Patent Enstitüsü'ne müşterileriniz adına başvurusu yapılmış tasarımlarla alakalı olarak araştırma 
yapmanıza yardımcı olan Marksoft aracıdır. 

 

 
 

 
Hak Sahibi Araştırma 

 
Bkz. Marka » Hak Sahibi Araştırma 
 

 
Sahip No İle Araştırma 

 
Bkz.Marka » Sahip No Araştırma 
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Araçlar 

Online İşlemler  » Araçlar 
 

Marksoft'un size sunduğu online araçları içeren kısımdır. 
 

 
Döviz Kurları 

 
  
Online olarak dilerseniz Merkez Bankası'ndan dilerseniz serbest piyasada döviz'den TL'ye ya da TL'den 
dövize dönüşüm yapmanızı sağlar. 
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Yedekleme ve Geri Yükleme 

 

Yedekleme ve Geri Yükleme 
 

 
Marksoft ilk yüklendiğinde ya da yeniden yüklemeler sırasında kullanabileceğiniz bir yedekleme ve geri 
yükleme aracına sahiptir. Bu araç sayesinde yedekleme yapabilir ya da Marksoft a yeni yüklenecek veriler 
için boş bir şablon excel sayfası oluşturabilirsiniz. 
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Toplu Yükleme 

 

Yedekleme ve Geri Yükleme » Toplu Yükleme 
 

 
Firma Listesi Yükle 

 
Marksoft yazılımı kurulmadan önce tutmakta olduğunuz Firma kayıtlarını toplu olarak Marksoft'a aktarmanız 
için size yardımcı olmak üzere hazırlanmış olan araçtır. 
 

 
 

Boş bir şablon dosyası oluşturmak için "Boş Firma Şablon Dosyası" nı seçin.  
 

 
 

Masaüstünüzde yer alan dosyayı çift tıklayarak açmanız ve gereken alanları doldurararak yüklemeniz 
yeterli olacaktır. 
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Marka-Patent-Tasarım Listesi 

 
Marksoft yazılımı kurulmadan önce tutmakta olduğunuz Marka/Patent/Tasarım kayıtlarını toplu olarak 
Marksoft'a aktarmanız için size yardımcı olmak üzere hazırlanmış olan araçtır. 
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Boş bir şablon dosyası oluşturmak için "Boş Marka Şablon Dosyası" nı seçin. 
 

 
 

Masaüstünüzde yer alan dosyayı çift tıklayarak açmanız ve gereken alanı doldurararak yüklemeniz yeterli 
olacaktır. 
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Marka İzleme Listesi 

 
Marksoft yazılımı kurulmadan önce tutmakta olduğunuz Marka izleme kayıtlarını toplu olarak Marksoft'a 
aktarmanız için size yardımcı olmak üzere hazırlanmış olan araçtır. 
 

 
 

Boş bir şablon dosyası oluşturmak için "Boş Marka İzleme Şablon Dosyası" nı seçin. 
 

 
 

Masaüstünüzde yer alan dosyayı çift tıklayarak açmanız ve gereken alanı doldurararak yüklemeniz yeterli 
olacaktır. 
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Yedekleme 

 

Yedekleme ve Geri Yükleme » Yedekleme 
 

 
Kullanmakta olduğunuz cihazınızda gerçekleşecek olan yeniden kurulum, normal yedekleme süreçlerinde 
Marksoft içerisinde yer alan verilerinizi yedekleme işlemini gerçekleştireceğiniz ya da yedek dosyası 
üzerinden geri yükleme yapmak için kullanabileceğiniz Marksoft araçlarını içerir. 
 

 
Yedekleme 

 
Periodik olarak veya kullanmakta olduğunuz cihazınız için yeniden kurulum işlemi gerçekleştirilmeden önce 
yedekleme işlemi gerçekleştirmenize olanak sağlayan Marksoft Aracıdır. 
 

 
 

Yedeklemek istediğiniz alanları seçerek, dilersiniz "Güvenlik Seçenekleri" aracılığıyla yedeğinizi şifreleme 
ile korumaya da alabilirsiniz. 
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Ayarlar 

 

Ayarlar 
 

 
Ayarlar; Marksoft üzerinde temel kullanıcı işlemlerini gerçekleştirebileceğiniz,departman ayarlarını 
gerçekleştirip kullanıcı yetkilerini ayarlayabileceğiniz(yetkiniz var ise),SMS ayarlarını yaparak Marksoft'ta 
mevcut bulunan müşterilerinize SMS ve mail yollama ayarlarını yapabileceğiniz, Marksoft'a ait tema 
değişikliği işlemlerini gerçekleştirebileceğiniz,Şablonlar ve parametreler aracılığıyla çeşitli formatlara sahip 
antetli çıktılar için şablon hazırlayabileceğiniz. Marksoft bölümüdür. 
 

 
 

 
Tema: 

 
Marksoft Yazılım Ekibi tarafından size özel seçilmiş olan kırkın üzerinde temadan istediğinizi tek tıkla 
seçerek değiştirmenize yardımcı olur. 
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Kullanıcı İşlemleri 

Ayarlar » Kullanıcı İşlemleri 
 

Kullanıcılarla alakalı işlemleri gerçekleştirerek, yetkilendirme ayarlarını düzenleyebileceğiniz Marksoft 
bölümüdür. 
 

 
Kullanıcı 

 
 
Marksoft kurulumunun hemen ardından yeni kullanıcı oluşturarak bu kullancılarınıza yetkilendirme 
yapanıza yardımcı olan bölümdür. 
 

 
 

Yetkiniz bulunması durumunda yeni kullanıcıya tıklayarak açılan pencere üzerinden kullanıcının yetkisi ile 
beraber tanımlama yapabilir, kullanıcı ile alakalı bilgiler girerek detaylandırma yapabilirsiniz. 
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Yetkilendirme 

 
 
Oluşturmuş olduğunuz kullanıcılarınız için Marksoft tarafından ön tanımlı olarak hazırlanmış yetki 
gruplarından birisi ile ilişkilendirebilir ya da yeni bir grup oluşturarak yetkilendirme ayarlarını yaparak 
gereken izinleri verebilirsiniz. 
 

 
 
Yeni Grup Ekle butonuna tıklayarak yeni bir grup oluşturabilirsiniz. 
 

 
 

Grup Düzenle seçeneği ile bir grup seçerek bu grupla alkalı olarak grup ismi ve açıklamaları 
düzenlemenize olanak sağlar. 
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Yeni Yetki Ekle seçeneği ile menüler,yurtiçi-yurtdışı işlem ve genel işlemler için yetkilendirme yapılabilir, 
yetki alanı ile yetkilendirme yapmış olduğunuz kullanıcı grubunun hangi araçlara erişip erişemeyeceğini 
seçebilir veya erişim hakkı verilmiş olan araçlarda bulunan işlevlerin hangilerini kullanıp kullanamayacağına 
dair izinleri ayarlayabilirsiniz. 
 
 

 
 

Yetki Düzenle seçeneği ile verilmiş olan mevcut yetkiler listesinden seçilmiş olan yetki türünün izinlerini 
ayarlayabilirsiniz. 
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Kullanıcı Ayarları 

 
 
Kullanıcı ayarları kısmıyla, kullanıcı adı değiştirme, şifre değiştirme, Görev değiştirme ve Cep 
numarası(hatırlatma paneli işlemleri için kullanılır) değiştirme işlemi için kullanılacak olan ayarlama 
kısmıdır. 
 

 
 

E-Posta Ayarları 
 

 
E-Posta gönderimleri için gereken yapılandırma ayarlarını gireceğiniz bölümdür. 
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İmza 

 
 
Marksoft'dan göndermiş olduğunuz maillerinizin sonuna eklenmek üzere imzanızı Marksoft'a eklemenize 
yarayan araçtır. 
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Üst Yazılar 

Ayarlar » Üst Yazılar 
 

Marksoft size sunduğu özelliştirme seçenekleri ile çeşitli şekil ve stillere sahip formlar oluşturmanız 
konusunda kolaylık sağlayan bir yazılımdır. Sözleşmelerden tutun, özet liste bilgilerine kadar işlerinizle 
alakalı olarak hazırlamanız sırasında uzun zaman alacak olan belgeleri kolayca hazırlamanıza yardımcıdır. 
Bu belgeleri hazırlamanızda size kolaylık sağlayacak olan şablonları, içerik parametrelerini ve genel 
parametreleri Ayarlar » Üst Yazılar aracılığıyla düzenleyebilirsiniz. 
 

 
Şablonlar 

 
 
Marksoft'un size sağladığı şablonları görüntüleyerek istediğiniz şekilde dizayn yaparak şablon yerleşimlerini 
sağlayabilir, yeni kayıt seçeneği ile şablonlarınızı özelleştirebilirsiniz. 
 

 
 

Listeden seçilen şablon çift tıklandığında: 
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Şablon içeriğinde bulunan bazı parametreler üzerinde değişikler yapabilir, düzenlemeler yapabilirsiniz. 
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İçerik Parametreleri 

 
 
Bilgiler,resim vb. detayları içeren program parçaçıklarıdır. 
 

 
 

Yukarıdaki mevcut listeden bir seçeneği "İçerik Şablonu"nu tıklayarak seçtiğimizde; 
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Açılan ekran üzerinde değişiklikler yaparak kaydet demeniz durumunda ##AltBilgi içerik parametresinin 
bulunduğu kısımlarda yeni giriş yapmış olduğunuz verileri görebilirsiniz. 
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Genel Parametreler 

 
 
Raporlama ve Marksoft üzerinden aldığınız çıktılardaki bulunan, özelleştirmeniz durumunda size 
raporlamada kolaylıklar sağlayacak olan program parçacıkları "Genel Parametreler"dir. Bu parametrelerin 
içeriklerini düzenlemek istediğinizde bu bölüm aracılığıyla işlem yapabilirsiniz. 
 

 
 

Bu Parametrelerden herhangi biri üzerinde değişiklik yapmak istediğimizde 
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Genel 

Ayarlar » Genel 
 
Departmanlar ve SMS ayarlarını içeren bu bölümde oluşturduğunuz kullanıcılarla alakalı olarak 
departmansal sınıflandırma yapabilir,müşterilerinize göndermek üzere kullandığınız SMS sunucu ayarlarını 
düzenleyebilirsiniz. 
 

 
Departmanlar 

 
 
Oluşturduğunuz mevcut kullanıcılarınızın hangi departmanlarda bulunduğuna dair düzenleme yapabilir, 
daha önceden farklı departmanlarda yer alan kullanıcılarınızın departmanlarını değiştirebilirsiniz. 
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SMS Ayarları 

 
 

Müşterilerinize SMS gönderebilmek için düzenlenmesi gereken kısımdır. SMS sağlayıcısı seçilerek 
belirtilen SMS sağlayıcının size sunduğu kullanıcı adı ve şifrenin girişini sağlayabilirsiniz. 
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Fiyat Listesi 

Fiyat Listesi 
 

Müşterilerinize yapmış olduğunuz işlemler için fiyatlandırma yapmanız konusunda size yardımcı olan 
Marksoft aracıdır. 
 
Marka Sözleşmesi Fiyat Listesi, üzerinde kırmızı ile görüntülenen hücreler üzerine tıklayarak değişiklik 
yapılabilir.Değişiklikleriniz hücredeki seçim ekranından çıkmanızla kayıt olacaktır. 
 

 
 
Patent Sözleşmesi Fiyat Listesi, 
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Tasarım Sözleşmesi Fiyat Listesi, 
 

 
 

Genel Danışmanlık Sözleşmesi Fiyat Listesi, 
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Diğer Sözleşmeler Fiyat Listesi 
 

 
 

Patent Yıllık Harç Fiyat Listesi, 
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Sistem 
 

Sistem 
 

 
Marksoft üzerinde geçmişte yapmış olduğunuz işlemleri görüntüleyebileceğiniz,sistem güncelleştirmeleri 
yapabileceğiniz,takvime erişebileceğiniz, genel anlamda Marksoft'un çalışmasını etkileyen versiyon bilgisi, 
server bağlantısı gibi ayarlarınızı kontrol edebileceğiniz kısımdır. 
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Genel 

Sistem » Genel 
 

Sistem Kayıtları 
 

 
Yetkiniz olması durumunda Marksoft sistemi üzerinde bir kullanıcının gerçekleştirmiş olduğu işlemleri 
görüntülemenize yarayan Marksoft aracıdır. 
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Takvim 

 
 
Takvim Görevler, toplantılar,  gibi belirli zaman sürecinde hatırlatma gereken durumlarda kullanabileceğiniz 
Marksoft aracıdır. 
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Güncelleme 

Sistem » Güncelleme 
 

Marksoft'un versiyon güncellemelerini manuel olarak kontrol edebilmeniz veya güncelleme geçmişini 
inceleyebileceğiniz kısımdır. 
 
Eğer tüm güncellemeler yüklenmiş durumda ise;  
 

 
 

"Versiyon Geçmişi" ile Marksoft'ta yapılmış olan geliştirme,eklentileri görüntüleyebilir. Ayrıca Mysql 
veritabanında her gelen güncelleştirme ile nelerin değiştiğini görebilirsiniz. 
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Sistem Ayarları 

Sistem » Sistem Ayarları 
 

Marksoft'un arama, görüntüleme ve diğer araştırma ekranlarındaki bulunan kayıt edilmiş liste görüntülerini 
sıfırlama, Veritabanı bağlantı ayarlarını düzenlemeye ve tercihler penceresi aracılığıyla genel 
tercihler,kullanıcı tercihleri seçenekleri arasında kendinize göre ayarlamalar yapmanıza müsade eder. 
 
Görünümleri Sıfırla, arama, görüntüleme ve diğer araştırma ekranlarındaki bulunan kayıt edilmiş liste 
görüntülerini sıfırlama işleminizi yapmanızı sağlayan Marksoft aracıdır. 
 

 
 

 
 

Veritabanı Ayarları, Marksoft'un sunucu ayarlarını yapmanıza müsade eden aracıdır. 
 

 
 

Eğer daha önceden bağlantı yapılmış ve sunucu ayarları bir kez kayıt edilmişse otomatik olarak sunucu ip 
adresi gelecektir. 
 

 
 
Tercihler, Marksoft üzerinde seçimlerinize göre işlevsellik sağlayacak olan ayarların bulunduğu kısmıdır. 
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Yardım 
 

 
 

Marksoft ile alakalı problem mi yaşıyorsunuz? Yardım Menüsü içerisindeki seçenekler size yardımcı 
olmamız noktasında kullanılacak olan araçlardır. 
 
Uzak Masaüstü, içerisindeki bulunan 3 adet uzak masaüstü yardım uygulaması sayesinde Marksoft ile 
alakalı olarak yaşadığınız problemleriniz konusunda size yardımcı olabiliyoruz. 
 

 
 

Bize Yazın, Marksoft'a tanımlamış olduğunuz mail adresiniz üzerinden bize mail atarak ulaşmanızı, 
Marksoft ile alakalı problemleri veya öneri,görüş,isteklerinizi iletmeniz için kullanacağınız bir diğer Marksoft 
aracıdır. 
 

 
 
Kısayol tuşları, Marksoft kullanırken size çeşitli bölümler arasında geçiş yapmanız, hızlı erişmeniz 
konusunda size yardımcı olacak Tuşlarla alakalı olarak bilgi veren bölümdür. 
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